
 24° Meeting di Benvenuto
Domenica 12 Novembre 2023 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50  Farfalla - Esordienti B Femminile
12/11/2023 -  9:00

Serie 1 di 2

1 4 SERRA Sofia 2014 ITA Buonconsiglio Nuoto 38.31
2 5 PATTON Sofia 2014 ITA Nuotatori Trentini 41.66
3 6 CASATA Elena 2014 ITA Buonconsiglio Nuoto 43.34
4 3 HOLZNER Jasmin 2014 ITA Sportclub Meran 43.68
5 7 REGENSBURGER Annalisa 2014 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 44.97
6 2 VOLTOLINI Agata 2014 ITA Rari Nantes Trento 49.84
7 8 MAGOTTI Linda 2014 ITA Nuotatori Trentini 53.63

NON CLASSIFICATI

1 STONFER Margherita 2014 ITA Nuotatori Trentini NP

    Pubblicata: 12/11/2023 ore  9:08

Serie 2 di 2

1 6 CAINELLI Matilde Pace 2014 ITA Nuotatori Trentini 1'02.89
2 5 LUCIANER Elena 2015 ITA Rari Nantes Trento 1'03.23
3 3 MAIORANO Benedetta 2014 ITA Rari Nantes Trento 1'03.86
4 4 RAIMONDI Anna 2014 ITA Nuotatori Trentini 1'07.97

    Pubblicata: 12/11/2023 ore  9:07

 Piscina di Gardolo Trento Nord/ 12-11-2023

 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



 24° Meeting di Benvenuto
Domenica 12 Novembre 2023 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50  Farfalla - Esordienti B Femminile
12/11/2023 -  9:00

1 SERRA Sofia 2014 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 4 1. 38.31 9.00

2 PATTON Sofia 2014 ITA Nuotatori Trentini 1 5 2. 41.66 7.00
3 CASATA Elena 2014 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 6 3. 43.34 6.00
4 HOLZNER Jasmin 2014 ITA Sportclub Meran 1 3 4. 43.68 5.00
5 REGENSBURGER Annalisa 2014 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1 7 5. 44.97 4.00
6 VOLTOLINI Agata 2014 ITA Rari Nantes Trento 1 2 6. 49.84 3.00
7 MAGOTTI Linda 2014 ITA Nuotatori Trentini 1 8 7. 53.63 2.00
8 CAINELLI Matilde Pace 2014 ITA Nuotatori Trentini 2 6 1. 1'02.89 1.00
9 LUCIANER Elena 2015 ITA Rari Nantes Trento 2 5 2. 1'03.23

10 MAIORANO Benedetta 2014 ITA Rari Nantes Trento 2 3 3. 1'03.86
11 RAIMONDI Anna 2014 ITA Nuotatori Trentini 2 4 4. 1'07.97

NON CLASSIFICATI

STONFER Margherita 2014 ITA Nuotatori Trentini 1 1 NP

    Pubblicata: 12/11/2023 ore  9:09

 Piscina di Gardolo Trento Nord/ 12-11-2023

 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



 24° Meeting di Benvenuto
Domenica 12 Novembre 2023 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50  Farfalla - Esordienti B Maschile
12/11/2023

Serie 1 di 2

1 4 DARIN Nicolo' 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 39.24
2 7 SORRENTI Silas 2013 ITA Sportclub Meran 40.31
3 5 MANCA Federico 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 40.62
4 2 MANNARINO Davide 2013 ITA Rari Nantes Trento 42.46
5 3 BALLESIO Luca 2013 ITA Rari Nantes Trento 42.75
6 6 SGARBOSSA Jacopo 2013 ITA Amici Nuoto Riva 46.36
7 8 CONDINI Tommaso 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 48.40

NON CLASSIFICATI

1 MORLIN Michael 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd NP

    Pubblicata: 12/11/2023 ore  9:12

Serie 2 di 2

1 4 SACCO Sebastian 2013 ITA Nuotatori Trentini 48.86
2 7 ANTOLINI Marco Dung 2013 ITA Rari Nantes Trento 50.92
3 8 ZUTEKOUW Diego 2013 ITA Rari Nantes Trento 51.00
4 6 GELASIO Giovanni 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 52.85
5 5 SAID Nader 2014 ITA Nuotatori Trentini 52.92
6 2 MINI Matteo Giuseppe 2014 ITA Nuotatori Trentini 56.53
7 1 BALDESSARI Alessio 2014 ITA Rari Nantes Trento 57.12
8 3 CIOFFI Leonardo Antonio 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 57.84

    Pubblicata: 12/11/2023 ore  9:10

 Piscina di Gardolo Trento Nord/ 12-11-2023

 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



 24° Meeting di Benvenuto
Domenica 12 Novembre 2023 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50  Farfalla - Esordienti B Maschile
12/11/2023

1 DARIN Nicolo' 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 4 1. 39.24 9.00

2 SORRENTI Silas 2013 ITA Sportclub Meran 1 7 2. 40.31 7.00
3 MANCA Federico 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 5 3. 40.62 6.00
4 MANNARINO Davide 2013 ITA Rari Nantes Trento 1 2 4. 42.46 5.00
5 BALLESIO Luca 2013 ITA Rari Nantes Trento 1 3 5. 42.75 4.00
6 SGARBOSSA Jacopo 2013 ITA Amici Nuoto Riva 1 6 6. 46.36 3.00
7 CONDINI Tommaso 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 8 7. 48.40 2.00
8 SACCO Sebastian 2013 ITA Nuotatori Trentini 2 4 1. 48.86 1.00
9 ANTOLINI Marco Dung 2013 ITA Rari Nantes Trento 2 7 2. 50.92

10 ZUTEKOUW Diego 2013 ITA Rari Nantes Trento 2 8 3. 51.00
11 GELASIO Giovanni 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 2 6 4. 52.85
12 SAID Nader 2014 ITA Nuotatori Trentini 2 5 5. 52.92
13 MINI Matteo Giuseppe 2014 ITA Nuotatori Trentini 2 2 6. 56.53
14 BALDESSARI Alessio 2014 ITA Rari Nantes Trento 2 1 7. 57.12
15 CIOFFI Leonardo Antonio 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 2 3 8. 57.84

NON CLASSIFICATI

MORLIN Michael 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1 1 NP

    Pubblicata: 12/11/2023 ore  9:13

 Piscina di Gardolo Trento Nord/ 12-11-2023

 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



 24° Meeting di Benvenuto
Domenica 12 Novembre 2023 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100  Farfalla - Esordienti A Femminile
12/11/2023

Serie 1 di 2

1 4 FRANCH Giada 2012 ITA Nuotatori Trentini 35.17 42.80 1'17.97

2 3 ZENOBI Iris 2012 ITA Nuotatori Trentini 36.69 44.28 1'20.97

3 2 HOELLRIGL Nora 2012 ITA Sportclub Meran 39.08 45.51 1'24.59

4 6 DEGASPERI Diletta 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 39.86 47.31 1'27.17

5 8 BONICELLI Eleonora 2013 ITA Blu ssd arl 41.86 51.14 1'33.00

6 7 MENEGHIN Elide 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 41.76 55.18 1'36.94

NON CLASSIFICATI

5 BELLOTTI Diletta 2012 ITA Nuotatori Trentini SQ

Gara non terminata

1 CEKA Martina 2013 ITA 2001 Team asd - Rovereto 51.23 58.23 SQ

Virata irregolare (1'49.46)

    Pubblicata: 12/11/2023 ore  9:17

Serie 2 di 2

1 1 URCIUOLI Sara 2013 ITA Rari Nantes Trento 42.82 48.64 1'31.46

2 7 POZZATO Silvia 2013 ITA Sportclub Meran 41.12 50.36 1'31.48

3 4 PINZONI Adele 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 47.32 59.77 1'47.09

4 5 COMAI Chiara 2013 ITA Nuotatori Trentini 48.90 59.20 1'48.10

5 6 BALLESIO Luisa 2013 ITA Rari Nantes Trento 46.30 1'02.64 1'48.94

6 8 CIMMAROSA Sara 2013 ITA Blu ssd arl 50.84 1'02.76 1'53.60

7 2 BUCCO Dorotea 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'04.61 1'22.55 2'27.16

NON CLASSIFICATI

3 POMPILI Federica 2013 ITA Sportclub Meran 47.39 57.24 SQ

Falsa partenza (1'44.63)

    Pubblicata: 12/11/2023 ore  9:18

 Piscina di Gardolo Trento Nord/ 12-11-2023

 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



 24° Meeting di Benvenuto
Domenica 12 Novembre 2023 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100  Farfalla - Esordienti A Femminile
12/11/2023

1 FRANCH Giada 2012 ITA Nuotatori Trentini 1 4 1. 1'17.97 9.00

2 ZENOBI Iris 2012 ITA Nuotatori Trentini 1 3 2. 1'20.97 7.00
3 HOELLRIGL Nora 2012 ITA Sportclub Meran 1 2 3. 1'24.59 6.00
4 DEGASPERI Diletta 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 6 4. 1'27.17 5.00
5 URCIUOLI Sara 2013 ITA Rari Nantes Trento 2 1 1. 1'31.46 4.00
6 POZZATO Silvia 2013 ITA Sportclub Meran 2 7 2. 1'31.48 3.00
7 BONICELLI Eleonora 2013 ITA Blu ssd arl 1 8 5. 1'33.00 2.00
8 MENEGHIN Elide 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1 7 6. 1'36.94 1.00
9 PINZONI Adele 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 2 4 3. 1'47.09

10 COMAI Chiara 2013 ITA Nuotatori Trentini 2 5 4. 1'48.10
11 BALLESIO Luisa 2013 ITA Rari Nantes Trento 2 6 5. 1'48.94
12 CIMMAROSA Sara 2013 ITA Blu ssd arl 2 8 6. 1'53.60
13 BUCCO Dorotea 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 2 2 7. 2'27.16

NON CLASSIFICATI

BELLOTTI Diletta 2012 ITA Nuotatori Trentini 1 5 SQ

Gara non terminata

POMPILI Federica 2013 ITA Sportclub Meran 2 3 SQ
Falsa partenza (1'44.63)

CEKA Martina 2013 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1 1 SQ
Virata irregolare (1'49.46)

    Pubblicata: 12/11/2023 ore  9:18

 Piscina di Gardolo Trento Nord/ 12-11-2023

 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



 24° Meeting di Benvenuto
Domenica 12 Novembre 2023 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100  Farfalla - Esordienti A Maschile
12/11/2023

Serie 1 di 2

1 3 PASCHETTA Michele 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 34.82 39.81 1'14.63

2 4 CESTARI Nicholas 2011 ITA Nuotatori Trentini 35.14 39.76 1'14.90

3 5 BATTAGLIA Manuel 2011 ITA Blu ssd arl 35.59 40.82 1'16.41

4 1 PEZZOLI Mirko 2012 ITA Blu ssd arl 38.18 42.44 1'20.62

5 6 BELVISO Ryan 2012 ITA Nuotatori Trentini 38.61 44.11 1'22.72

6 2 REBELLATO Lorenzo 2011 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 40.72 46.61 1'27.33

7 7 TASIN DELANA Riccardo 2012 ITA Nuotatori Trentini 40.78 47.61 1'28.39

8 8 SHARROUF Giulio 2012 ITA Rari Nantes Trento 44.11 56.59 1'40.70

    Pubblicata: 12/11/2023 ore  9:21

Serie 2 di 2

1 4 RANTUCCI Gabriele 2012 ITA Nuotatori Trentini 43.49 50.97 1'34.46

2 3 ZAMBALDI Gabriele 2011 ITA CSI Trento Nuoto 42.67 51.92 1'34.59

3 5 MARIOTTI Alessandro 2011 ITA Brenta Nuoto 40.57 59.02 1'39.59

4 6 BANI Stefano 2012 ITA Blu ssd arl 51.28 1'00.38 1'51.66

    Pubblicata: 12/11/2023 ore  9:20

 Piscina di Gardolo Trento Nord/ 12-11-2023

 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



 24° Meeting di Benvenuto
Domenica 12 Novembre 2023 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100  Farfalla - Esordienti A Maschile
12/11/2023

1 PASCHETTA Michele 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 3 1. 1'14.63 9.00

2 CESTARI Nicholas 2011 ITA Nuotatori Trentini 1 4 2. 1'14.90 7.00
3 BATTAGLIA Manuel 2011 ITA Blu ssd arl 1 5 3. 1'16.41 6.00
4 PEZZOLI Mirko 2012 ITA Blu ssd arl 1 1 4. 1'20.62 5.00
5 BELVISO Ryan 2012 ITA Nuotatori Trentini 1 6 5. 1'22.72 4.00
6 REBELLATO Lorenzo 2011 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1 2 6. 1'27.33 3.00
7 TASIN DELANA Riccardo 2012 ITA Nuotatori Trentini 1 7 7. 1'28.39 2.00
8 RANTUCCI Gabriele 2012 ITA Nuotatori Trentini 2 4 1. 1'34.46 1.00
9 ZAMBALDI Gabriele 2011 ITA CSI Trento Nuoto 2 3 2. 1'34.59

10 MARIOTTI Alessandro 2011 ITA Brenta Nuoto 2 5 3. 1'39.59
11 SHARROUF Giulio 2012 ITA Rari Nantes Trento 1 8 8. 1'40.70
12 BANI Stefano 2012 ITA Blu ssd arl 2 6 4. 1'51.66

    Pubblicata: 12/11/2023 ore  9:21

 Piscina di Gardolo Trento Nord/ 12-11-2023

 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



 24° Meeting di Benvenuto
Domenica 12 Novembre 2023 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50  Dorso - Esordienti B Femminile
12/11/2023

Serie 1 di 3

1 4 SERRA Sofia 2014 ITA Buonconsiglio Nuoto 39.82
2 5 GIACOMINI Beatrice 2014 ITA Nuotatori Trentini 43.07
3 3 CASATA Elena 2014 ITA Buonconsiglio Nuoto 44.86
4 6 NIKOLOV Kaia 2014 ITA Sportclub Meran 49.63
5 8 RAMBALDI Sofia 2014 ITA Buonconsiglio Nuoto 51.90
6 7 MAGOTTI Linda 2014 ITA Nuotatori Trentini 54.80
7 1 MAFEZZOLI Paola 2014 ITA Blu ssd arl 55.14
8 2 AGOSTINI Martina 2014 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 57.91

    Pubblicata: 12/11/2023 ore  9:26

Serie 2 di 3

1 2 BRACCI Alma 2015 ITA Rari Nantes Trento 46.53
2 3 FILISETTI Linda Elettra 2014 ITA Blu ssd arl 48.15
3 7 NARDI Flaminia 2014 ITA CSI Trento Nuoto 49.14
4 8 CERVO Giada 2014 ITA Sportclub Meran 51.58
5 4 BLASINGER Anna 2014 ITA Sportclub Meran 57.44
6 1 TRETTER Thea 2015 ITA Rari Nantes Trento 58.06
7 6 GOETSCH Eva Marie 2014 ITA Sportclub Meran 1'05.17

NON CLASSIFICATI

5 ZANONI Letizia 2014 ITA Rari Nantes Trento NP

    Pubblicata: 12/11/2023 ore  9:24

Serie 3 di 3

1 2 FRIZZI Sophie 2015 ITA Rari Nantes Trento 50.13
2 5 PENASA Mara 2014 ITA Sportclub Meran 52.17
3 7 FONTANA Ginevra 2015 ITA Rari Nantes Trento 57.90
4 4 GARRO Jasmine 2014 ITA Rari Nantes Trento 1'00.36
5 3 BALDUZZI Diana 2014 ITA Blu ssd arl 1'03.76
6 1 FERRONI Giulia 2014 ITA Rari Nantes Trento 1'04.54

NON CLASSIFICATI

6 STONFER Margherita 2014 ITA Nuotatori Trentini NP

    Pubblicata: 12/11/2023 ore  9:23

 Piscina di Gardolo Trento Nord/ 12-11-2023

 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



 24° Meeting di Benvenuto
Domenica 12 Novembre 2023 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50  Dorso - Esordienti B Femminile
12/11/2023

1 SERRA Sofia 2014 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 4 1. 39.82 9.00

2 GIACOMINI Beatrice 2014 ITA Nuotatori Trentini 1 5 2. 43.07 7.00
3 CASATA Elena 2014 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 3 3. 44.86 6.00
4 BRACCI Alma 2015 ITA Rari Nantes Trento 2 2 1. 46.53 5.00
5 FILISETTI Linda Elettra 2014 ITA Blu ssd arl 2 3 2. 48.15 4.00
6 NARDI Flaminia 2014 ITA CSI Trento Nuoto 2 7 3. 49.14 3.00
7 NIKOLOV Kaia 2014 ITA Sportclub Meran 1 6 4. 49.63 2.00
8 FRIZZI Sophie 2015 ITA Rari Nantes Trento 3 2 1. 50.13 1.00
9 CERVO Giada 2014 ITA Sportclub Meran 2 8 4. 51.58

10 RAMBALDI Sofia 2014 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 8 5. 51.90
11 PENASA Mara 2014 ITA Sportclub Meran 3 5 2. 52.17
12 MAGOTTI Linda 2014 ITA Nuotatori Trentini 1 7 6. 54.80
13 MAFEZZOLI Paola 2014 ITA Blu ssd arl 1 1 7. 55.14
14 BLASINGER Anna 2014 ITA Sportclub Meran 2 4 5. 57.44
15 FONTANA Ginevra 2015 ITA Rari Nantes Trento 3 7 3. 57.90
16 AGOSTINI Martina 2014 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1 2 8. 57.91
17 TRETTER Thea 2015 ITA Rari Nantes Trento 2 1 6. 58.06
18 GARRO Jasmine 2014 ITA Rari Nantes Trento 3 4 4. 1'00.36
19 BALDUZZI Diana 2014 ITA Blu ssd arl 3 3 5. 1'03.76
20 FERRONI Giulia 2014 ITA Rari Nantes Trento 3 1 6. 1'04.54
21 GOETSCH Eva Marie 2014 ITA Sportclub Meran 2 6 7. 1'05.17

NON CLASSIFICATI

STONFER Margherita 2014 ITA Nuotatori Trentini 3 6 NP

ZANONI Letizia 2014 ITA Rari Nantes Trento 2 5 NP

    Pubblicata: 12/11/2023 ore  9:26

 Piscina di Gardolo Trento Nord/ 12-11-2023

 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



 24° Meeting di Benvenuto
Domenica 12 Novembre 2023 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50  Dorso - Esordienti B Maschile
12/11/2023

Serie 1 di 3

1 3 SORRENTI Silas 2013 ITA Sportclub Meran 40.32
2 4 DARIN Nicolo' 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 41.65
3 5 MANCA Federico 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 42.03
4 6 DASCOLA Nicolo' 2014 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 44.66
5 7 IACHEMET Alessandro 2013 ITA Nuotatori Trentini 45.64
6 2 SANTAROSSA Federico 2013 ITA Rari Nantes Trento 45.91
7 8 CONDINI Tommaso 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 48.31

NON CLASSIFICATI

1 MORLIN Michael 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd NP

    Pubblicata: 12/11/2023 ore  9:31

Serie 2 di 3

1 4 SACCO Sebastian 2013 ITA Nuotatori Trentini 45.24
2 3 POLI Riccardo 2013 ITA Leno 2001 ssd 47.28
3 7 BISOFFI Enea 2014 ITA Amici Nuoto Riva 48.29
4 5 REBELLATO Marco 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 48.98
5 1 BRAGAGNA Mattia 2014 ITA Nuotatori Trentini 49.58
6 2 GEAT Valentino 2014 ITA Rari Nantes Trento 52.45
7 8 MINI Matteo Giuseppe 2014 ITA Nuotatori Trentini 55.90

NON CLASSIFICATI

6 FANTINATO Carlo 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd NP

    Pubblicata: 12/11/2023 ore  9:29

Serie 3 di 3

1 2 FIGAROLI Marco 2014 ITA Blu ssd arl 51.50
2 4 FORNASIERO Robert Adam 2014 ITA Blu ssd arl 52.44
3 1 CASATI Davide 2014 ITA Blu ssd arl 52.74
4 8 SCHOENWEGER Noah 2014 ITA Sportclub Meran 53.34
5 3 ANDERMARCHER Gabriele 2013 ITA Nuotatori Trentini 56.58
6 7 BERNAZ Nichita 2014 ROU Nuotatori Trentini 57.77
7 5 LAGHLAMI Moaad 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'02.21

NON CLASSIFICATI

6 MACCANI ZANOTTI Enea 2013 ITA Rari Nantes Trento NP

    Pubblicata: 12/11/2023 ore  9:29

 Piscina di Gardolo Trento Nord/ 12-11-2023

 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



 24° Meeting di Benvenuto
Domenica 12 Novembre 2023 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50  Dorso - Esordienti B Maschile
12/11/2023

1 1 SORRENTI Silas 2013 ITA Sportclub Meran 1 3 1. 40.32 9.00

2 2 DARIN Nicolo' 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 4 2. 41.65 7.00
3 3 MANCA Federico 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 5 3. 42.03 6.00
4 4 DASCOLA Nicolo' 2014 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1 6 4. 44.66 5.00
5 5 SACCO Sebastian 2013 ITA Nuotatori Trentini 2 4 1. 45.24 4.00
6 6 IACHEMET Alessandro 2013 ITA Nuotatori Trentini 1 7 5. 45.64 3.00
7 7 SANTAROSSA Federico 2013 ITA Rari Nantes Trento 1 2 6. 45.91 2.00
8 8 POLI Riccardo 2013 ITA Leno 2001 ssd 2 3 2. 47.28 1.00
9 9 BISOFFI Enea 2014 ITA Amici Nuoto Riva 2 7 3. 48.29

10 10 CONDINI Tommaso 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 8 7. 48.31
11 11 REBELLATO Marco 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 2 5 4. 48.98
12 12 BRAGAGNA Mattia 2014 ITA Nuotatori Trentini 2 1 5. 49.58
13 13 FIGAROLI Marco 2014 ITA Blu ssd arl 3 2 1. 51.50
14 14 FORNASIERO Robert Adam 2014 ITA Blu ssd arl 3 4 2. 52.44
15 15 GEAT Valentino 2014 ITA Rari Nantes Trento 2 2 6. 52.45
16 16 CASATI Davide 2014 ITA Blu ssd arl 3 1 3. 52.74
17 17 SCHOENWEGER Noah 2014 ITA Sportclub Meran 3 8 4. 53.34
18 18 MINI Matteo Giuseppe 2014 ITA Nuotatori Trentini 2 8 7. 55.90
19 19 ANDERMARCHER Gabriele 2013 ITA Nuotatori Trentini 3 3 5. 56.58
20 BERNAZ Nichita 2014 ROU Nuotatori Trentini 3 7 6. 57.77
21 20 LAGHLAMI Moaad 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 3 5 7. 1'02.21

NON CLASSIFICATI

FANTINATO Carlo 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 2 6 NP

MACCANI ZANOTTI Enea 2013 ITA Rari Nantes Trento 3 6 NP
MORLIN Michael 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1 1 NP

    Pubblicata: 12/11/2023 ore  9:31

 Piscina di Gardolo Trento Nord/ 12-11-2023

 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



 24° Meeting di Benvenuto
Domenica 12 Novembre 2023 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100  Dorso - Esordienti A Femminile
12/11/2023

Serie 1 di 5

1 4 BALDESSARI Vittoria 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 37.72 39.86 1'17.58

2 6 BELLOTTI Diletta 2012 ITA Nuotatori Trentini 38.63 41.74 1'20.37

3 3 BAGOZZI Caterina 2012 ITA Rari Nantes Trento 40.70 41.28 1'21.98

4 5 HOELLRIGL Nora 2012 ITA Sportclub Meran 41.04 42.04 1'23.08

5 2 MAFEZZOLI Marianna 2012 ITA Blu ssd arl 42.95 45.41 1'28.36

6 7 TRISOTTO Matilde 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 44.24 46.02 1'30.26

7 1 RAPITIANU Alyssa Maria 2012 ROU Buonconsiglio Nuoto 43.25 49.20 1'32.45

8 8 BONVECCHIO Silvia 2013 ITA Rari Nantes Trento 45.47 48.44 1'33.91

    Pubblicata: 12/11/2023 ore  9:43

Serie 2 di 5

1 3 SEGHEZZI Elisa 2013 ITA Blu ssd arl 43.77 48.09 1'31.86

2 2 ZAMBELLI FRANZ Alessia 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 46.75 46.64 1'33.39

3 6 PAOLI Caterina 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 45.18 48.61 1'33.79

4 4 COSSALI Siria 2012 ITA Blu ssd arl 46.47 48.97 1'35.44

5 5 KAPFINGER Sofie 2012 ITA Sportclub Meran 47.24 50.21 1'37.45

6 7 MIOTTI Melissa 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 46.26 52.16 1'38.42

7 1 POMPILI Federica 2013 ITA Sportclub Meran 48.73 51.85 1'40.58

NON CLASSIFICATI

8 QUATTROCIOCCHI Anna Sofi 2013 ITA Amici Nuoto Riva NP

    Pubblicata: 12/11/2023 ore  9:41

Serie 3 di 5

1 3 BONICELLI Eleonora 2013 ITA Blu ssd arl 46.58 46.37 1'32.95

2 1 NICOLLI Chiara 2012 ITA Rari Nantes Trento 43.45 49.72 1'33.17

3 5 SPERANZA Tamara 2013 ITA 2001 Team asd - Rovereto 48.97 49.42 1'38.39

4 4 GIUDICI Anita 2013 ITA Blu ssd arl 50.22 54.13 1'44.35

5 6 TOFFOLI Alessia 2012 ITA Rari Nantes Trento 51.73 53.50 1'45.23

6 8 CIMMAROSA Sara 2013 ITA Blu ssd arl 52.62 53.69 1'46.31

NON CLASSIFICATI

2 BENACCHIO Carlotta Maria 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd NP

7 GRISENTI Bianca 2012 ITA 2001 Team asd - Rovereto NP
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 4 di 5

1 4 GOBBI Caterina 2013 ITA Amici Nuoto Riva 50.17 53.06 1'43.23

2 8 MORETI Manuela 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 47.88 1'01.80 1'49.68

3 5 GUIDUGLI Matilda 2013 ITA Nuotatori Trentini 50.94 59.14 1'50.08

4 3 ZENI Catia 2012 ITA CSI Trento Nuoto 53.28 59.49 1'52.77

5 6 POZZAN Linda 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 55.06 58.21 1'53.27

6 7 ROMANELLI Angela Sara 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 52.82 1'00.88 1'53.70

7 1 CIMAROLLI Emily 2013 ITA Chiese Nuoto 54.76 1'03.57 1'58.33

8 2 BUCCO Dorotea 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'03.29 1'09.31 2'12.60

    Pubblicata: 12/11/2023 ore  9:37

Serie 5 di 5

1 5 MARGONARI Anna 2013 ITA Rari Nantes Trento 46.43 47.33 1'33.76

2 3 URCIUOLI Sara 2013 ITA Rari Nantes Trento 47.36 50.18 1'37.54

3 6 BALDUZZI Dalia 2012 ITA Blu ssd arl 50.89 52.67 1'43.56

NON CLASSIFICATI

4 SPOSARO Sofia 2013 ITA Nuotatori Trentini 59.94 1'06.76 SQ

Virata irregolare (2'06.70)
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 24° Meeting di Benvenuto
Domenica 12 Novembre 2023 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100  Dorso - Esordienti A Femminile
12/11/2023

1 1 BALDESSARI Vittoria 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 4 1. 1'17.58 9.00

2 2 BELLOTTI Diletta 2012 ITA Nuotatori Trentini 1 6 2. 1'20.37 7.00
3 3 BAGOZZI Caterina 2012 ITA Rari Nantes Trento 1 3 3. 1'21.98 6.00
4 4 HOELLRIGL Nora 2012 ITA Sportclub Meran 1 5 4. 1'23.08 5.00
5 5 MAFEZZOLI Marianna 2012 ITA Blu ssd arl 1 2 5. 1'28.36 4.00
6 6 TRISOTTO Matilde 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 7 6. 1'30.26 3.00
7 7 SEGHEZZI Elisa 2013 ITA Blu ssd arl 2 3 1. 1'31.86 2.00
8 RAPITIANU Alyssa Maria 2012 ROU Buonconsiglio Nuoto 1 1 7. 1'32.45 1.00
9 8 BONICELLI Eleonora 2013 ITA Blu ssd arl 3 3 1. 1'32.95 1.00

10 9 NICOLLI Chiara 2012 ITA Rari Nantes Trento 3 1 2. 1'33.17
11 10 ZAMBELLI FRANZ Alessia 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 2 2 2. 1'33.39
12 11 MARGONARI Anna 2013 ITA Rari Nantes Trento 5 5 1. 1'33.76
13 12 PAOLI Caterina 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 2 6 3. 1'33.79
14 13 BONVECCHIO Silvia 2013 ITA Rari Nantes Trento 1 8 8. 1'33.91
15 14 COSSALI Siria 2012 ITA Blu ssd arl 2 4 4. 1'35.44
16 15 KAPFINGER Sofie 2012 ITA Sportclub Meran 2 5 5. 1'37.45
17 16 URCIUOLI Sara 2013 ITA Rari Nantes Trento 5 3 2. 1'37.54
18 17 SPERANZA Tamara 2013 ITA 2001 Team asd - Rovereto 3 5 3. 1'38.39
19 18 MIOTTI Melissa 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 2 7 6. 1'38.42
20 19 POMPILI Federica 2013 ITA Sportclub Meran 2 1 7. 1'40.58
21 20 GOBBI Caterina 2013 ITA Amici Nuoto Riva 4 4 1. 1'43.23
22 21 BALDUZZI Dalia 2012 ITA Blu ssd arl 5 6 3. 1'43.56
23 22 GIUDICI Anita 2013 ITA Blu ssd arl 3 4 4. 1'44.35
24 23 TOFFOLI Alessia 2012 ITA Rari Nantes Trento 3 6 5. 1'45.23
25 24 CIMMAROSA Sara 2013 ITA Blu ssd arl 3 8 6. 1'46.31
26 25 MORETI Manuela 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 4 8 2. 1'49.68
27 26 GUIDUGLI Matilda 2013 ITA Nuotatori Trentini 4 5 3. 1'50.08
28 27 ZENI Catia 2012 ITA CSI Trento Nuoto 4 3 4. 1'52.77
29 28 POZZAN Linda 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 4 6 5. 1'53.27
30 29 ROMANELLI Angela Sara 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 4 7 6. 1'53.70
31 30 CIMAROLLI Emily 2013 ITA Chiese Nuoto 4 1 7. 1'58.33
32 31 BUCCO Dorotea 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 4 2 8. 2'12.60

NON CLASSIFICATI

SPOSARO Sofia 2013 ITA Nuotatori Trentini 5 4 SQ

Virata irregolare (2'06.70)

BENACCHIO Carlotta Maria 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 3 2 NP

GRISENTI Bianca 2012 ITA 2001 Team asd - Rovereto 3 7 NP
QUATTROCIOCCHI Anna Sofi 2013 ITA Amici Nuoto Riva 2 8 NP
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 24° Meeting di Benvenuto
Domenica 12 Novembre 2023 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100  Dorso - Esordienti A Maschile
12/11/2023

Serie 1 di 2

1 4 BATTAGLIA Manuel 2011 ITA Blu ssd arl 36.60 36.99 1'13.59

2 5 HY Chey Tommaso 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 36.56 37.82 1'14.38

3 3 BILALI Alan 2012 ITA Brenta Nuoto 36.68 39.63 1'16.31

4 2 MAGNANI Mattia 2012 ITA Nuotatori Trentini 36.90 40.69 1'17.59

5 6 CHETRARU Darius 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 38.94 41.75 1'20.69

6 1 D'ERRICO Nicolo' 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 39.53 41.18 1'20.71

7 7 WIDMANN Zeno 2011 ITA Rari Nantes Trento 39.91 41.35 1'21.26

8 8 CARNERI Mattia 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 43.28 43.40 1'26.68

    Pubblicata: 12/11/2023 ore  9:49

Serie 2 di 2

1 4 MANNARINO Samuele 2011 ITA Rari Nantes Trento 42.88 43.01 1'25.89

2 8 SLIUSARCHUK Kyrylo 2012 UKR Sportclub Meran 44.67 46.60 1'31.27

3 5 DONATO Livio 2011 ITA Rari Nantes Trento 44.66 49.89 1'34.55

4 3 STAFA Jeremy 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 46.78 47.83 1'34.61

5 1 SHARROUF Bruno 2012 ITA Rari Nantes Trento 46.97 47.77 1'34.74

6 2 FORNONI Simone 2012 ITA Blu ssd arl 51.40 54.79 1'46.19

7 7 SILVESTRI Lorenzo 2012 ITA Nuotatori Trentini 52.92 55.07 1'47.99

8 6 CARUSO Alessandro 2011 ITA Nuotatori Trentini 1'02.35 1'09.04 2'11.39
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 24° Meeting di Benvenuto
Domenica 12 Novembre 2023 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100  Dorso - Esordienti A Maschile
12/11/2023

1 1 BATTAGLIA Manuel 2011 ITA Blu ssd arl 1 4 1. 1'13.59 9.00

2 2 HY Chey Tommaso 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 5 2. 1'14.38 7.00
3 3 BILALI Alan 2012 ITA Brenta Nuoto 1 3 3. 1'16.31 6.00
4 4 MAGNANI Mattia 2012 ITA Nuotatori Trentini 1 2 4. 1'17.59 5.00
5 5 CHETRARU Darius 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 6 5. 1'20.69 4.00
6 6 D'ERRICO Nicolo' 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 1 6. 1'20.71 3.00
7 7 WIDMANN Zeno 2011 ITA Rari Nantes Trento 1 7 7. 1'21.26 2.00
8 8 MANNARINO Samuele 2011 ITA Rari Nantes Trento 2 4 1. 1'25.89 1.00
9 9 CARNERI Mattia 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1 8 8. 1'26.68

10 SLIUSARCHUK Kyrylo 2012 UKR Sportclub Meran 2 8 2. 1'31.27
11 10 DONATO Livio 2011 ITA Rari Nantes Trento 2 5 3. 1'34.55
12 11 STAFA Jeremy 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 2 3 4. 1'34.61
13 12 SHARROUF Bruno 2012 ITA Rari Nantes Trento 2 1 5. 1'34.74
14 13 FORNONI Simone 2012 ITA Blu ssd arl 2 2 6. 1'46.19
15 14 SILVESTRI Lorenzo 2012 ITA Nuotatori Trentini 2 7 7. 1'47.99
16 15 CARUSO Alessandro 2011 ITA Nuotatori Trentini 2 6 8. 2'11.39
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 24° Meeting di Benvenuto
Domenica 12 Novembre 2023 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Misti - Esordienti B Femminile
12/11/2023

Serie 1 di 2

1 5 GIACOMINI Beatrice 2014 ITA Nuotatori Trentini 42.86 48.21 1'31.07

2 7 PATTON Sofia 2014 ITA Nuotatori Trentini 43.73 50.50 1'34.23

3 4 HOLZNER Jasmin 2014 ITA Sportclub Meran 46.59 51.30 1'37.89

4 3 VOLTOLINI Agata 2014 ITA Rari Nantes Trento 47.53 56.84 1'44.37

5 8 FILISETTI Linda Elettra 2014 ITA Blu ssd arl 48.94 1'00.89 1'49.83

6 1 MARTINI Sveva 2015 ITA Leno 2001 ssd 55.75 1'12.56 2'08.31

7 6 FEDERICO Ambra 2015 ITA Leno 2001 ssd 1'03.53 1'07.68 2'11.21

NON CLASSIFICATI

2 GRISENTI Isabella 2015 ITA Leno 2001 ssd NP

    Pubblicata: 12/11/2023 ore  9:54

Serie 2 di 2

1 5 ZAMPEDRI Greta 2014 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 51.88 49.34 1'41.22

2 6 NARDI Flaminia 2014 ITA CSI Trento Nuoto 50.61 57.81 1'48.42

3 4 TASIN DELANA Beatrice 2015 ITA Nuotatori Trentini 52.91 59.90 1'52.81

4 3 GEROLA Greta 2015 ITA Leno 2001 ssd 1'02.13 1'08.62 2'10.75

    Pubblicata: 12/11/2023 ore  9:51
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 24° Meeting di Benvenuto
Domenica 12 Novembre 2023 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Misti - Esordienti B Femminile
12/11/2023

1 GIACOMINI Beatrice 2014 ITA Nuotatori Trentini 1 5 1. 1'31.07 9.00

2 PATTON Sofia 2014 ITA Nuotatori Trentini 1 7 2. 1'34.23 7.00
3 HOLZNER Jasmin 2014 ITA Sportclub Meran 1 4 3. 1'37.89 6.00
4 ZAMPEDRI Greta 2014 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 2 5 1. 1'41.22 5.00
5 VOLTOLINI Agata 2014 ITA Rari Nantes Trento 1 3 4. 1'44.37 4.00
6 NARDI Flaminia 2014 ITA CSI Trento Nuoto 2 6 2. 1'48.42 3.00
7 FILISETTI Linda Elettra 2014 ITA Blu ssd arl 1 8 5. 1'49.83 2.00
8 TASIN DELANA Beatrice 2015 ITA Nuotatori Trentini 2 4 3. 1'52.81 1.00
9 MARTINI Sveva 2015 ITA Leno 2001 ssd 1 1 6. 2'08.31

10 GEROLA Greta 2015 ITA Leno 2001 ssd 2 3 4. 2'10.75
11 FEDERICO Ambra 2015 ITA Leno 2001 ssd 1 6 7. 2'11.21

NON CLASSIFICATI

GRISENTI Isabella 2015 ITA Leno 2001 ssd 1 2 NP
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 24° Meeting di Benvenuto
Domenica 12 Novembre 2023 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Misti - Esordienti B Maschile
12/11/2023

Serie 1 di 2

1 4 SORRENTI Silas 2013 ITA Sportclub Meran 42.51 46.19 1'28.70

2 5 LAZZARI Marco Vinicio 2013 ITA Leno 2001 ssd 43.62 48.22 1'31.84

3 6 RIGO Davide 2013 ITA Amici Nuoto Riva 45.43 52.59 1'38.02

4 8 ANTOLINI Marco Dung 2013 ITA Rari Nantes Trento 49.24 54.77 1'44.01

4 7 SANTAROSSA Federico 2013 ITA Rari Nantes Trento 49.07 54.94 1'44.01

6 3 CIOFFI Leonardo Antonio 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 56.05 55.57 1'51.62

7 2 FIGAROLI Marco 2014 ITA Blu ssd arl 51.77 1'00.36 1'52.13

8 1 MANAJ Orgest 2013 ALB Amici Nuoto Riva 57.21 58.83 1'56.04

    Pubblicata: 12/11/2023 ore  9:58

Serie 2 di 2

1 5 BALLESIO Luca 2013 ITA Rari Nantes Trento 44.64 51.98 1'36.62

2 6 DASCOLA Nicolo' 2014 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 45.73 53.05 1'38.78

3 7 MANNARINO Davide 2013 ITA Rari Nantes Trento 45.83 54.66 1'40.49

4 1 BOCCARDI Roberto Ricca 2013 ITA Rari Nantes Trento 47.86 53.83 1'41.69

5 2 SGARBOSSA Jacopo 2013 ITA Amici Nuoto Riva 47.43 54.35 1'41.78

6 3 SACCO Sebastian 2013 ITA Nuotatori Trentini 48.54 53.97 1'42.51

7 8 PECORARO Federico 2013 ITA Amici Nuoto Riva 47.98 55.67 1'43.65

8 4 BISOFFI Enea 2014 ITA Amici Nuoto Riva 52.33 54.93 1'47.26
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 24° Meeting di Benvenuto
Domenica 12 Novembre 2023 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Misti - Esordienti B Maschile
12/11/2023

1 1 SORRENTI Silas 2013 ITA Sportclub Meran 1 4 1. 1'28.70 9.00

2 2 LAZZARI Marco Vinicio 2013 ITA Leno 2001 ssd 1 5 2. 1'31.84 7.00
3 3 BALLESIO Luca 2013 ITA Rari Nantes Trento 2 5 1. 1'36.62 6.00
4 4 RIGO Davide 2013 ITA Amici Nuoto Riva 1 6 3. 1'38.02 5.00
5 5 DASCOLA Nicolo' 2014 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 2 6 2. 1'38.78 4.00
6 6 MANNARINO Davide 2013 ITA Rari Nantes Trento 2 7 3. 1'40.49 3.00
7 7 BOCCARDI Roberto Ricca 2013 ITA Rari Nantes Trento 2 1 4. 1'41.69 2.00
8 8 SGARBOSSA Jacopo 2013 ITA Amici Nuoto Riva 2 2 5. 1'41.78 1.00
9 9 SACCO Sebastian 2013 ITA Nuotatori Trentini 2 3 6. 1'42.51

10 10 PECORARO Federico 2013 ITA Amici Nuoto Riva 2 8 7. 1'43.65
11 11 ANTOLINI Marco Dung 2013 ITA Rari Nantes Trento 1 8 4. 1'44.01
11 11 SANTAROSSA Federico 2013 ITA Rari Nantes Trento 1 7 4. 1'44.01
13 13 BISOFFI Enea 2014 ITA Amici Nuoto Riva 2 4 8. 1'47.26
14 14 CIOFFI Leonardo Antonio 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1 3 6. 1'51.62
15 15 FIGAROLI Marco 2014 ITA Blu ssd arl 1 2 7. 1'52.13
16 MANAJ Orgest 2013 ALB Amici Nuoto Riva 1 1 8. 1'56.04
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 24° Meeting di Benvenuto
Domenica 12 Novembre 2023 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Misti - Esordienti A Femminile
12/11/2023

Serie 1 di 5

1 3 CARLI Alice 2012 ITA Nuotatori Trentini 38.99 38.42 1'17.41

2 5 BALDESSARI Vittoria 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 35.70 42.06 1'17.76

3 4 ZENOBI Iris 2012 ITA Nuotatori Trentini 38.08 41.53 1'19.61

4 6 BAGOZZI Caterina 2012 ITA Rari Nantes Trento 39.24 42.87 1'22.11

5 2 TRISOTTO Matilde 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 40.79 44.95 1'25.74

6 7 BELLOTTI Diletta 2012 ITA Nuotatori Trentini 39.79 46.61 1'26.40

7 8 ZANLUCCHI Anna 2012 ITA Nuotatori Trentini 43.44 46.86 1'30.30

8 1 POZZATO Silvia 2013 ITA Sportclub Meran 44.11 48.54 1'32.65

    Pubblicata: 12/11/2023 ore 10:09

Serie 2 di 5

1 6 FRANCH Giada 2012 ITA Nuotatori Trentini 37.41 40.91 1'18.32

2 4 MENEGHIN Elide 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 39.43 48.73 1'28.16

3 2 RAPITIANU Alyssa Maria 2012 ROU Buonconsiglio Nuoto 41.53 50.65 1'32.18

4 8 NICOLLI Chiara 2012 ITA Rari Nantes Trento 44.89 48.44 1'33.33

5 3 MAFEZZOLI Marianna 2012 ITA Blu ssd arl 43.87 49.73 1'33.60

6 1 PINZONI Adele 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 43.82 50.86 1'34.68

7 7 SACCHETTI Camilla 2013 ITA CSI Trento Nuoto 45.23 51.62 1'36.85

8 5 MIOTTI Melissa 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 45.25 53.17 1'38.42

    Pubblicata: 12/11/2023 ore 10:07

Serie 3 di 5

1 4 SEGHEZZI Elisa 2013 ITA Blu ssd arl 42.78 48.77 1'31.55

2 5 BLEWETT Celeste Rose 2013 ITA Blu ssd arl 45.45 47.77 1'33.22

3 6 FORESTI Nina 2013 ITA Nuotatori Trentini 44.21 51.26 1'35.47

4 8 BELINGHERI Giulia 2013 ITA Blu ssd arl 46.66 52.72 1'39.38

5 3 CEKA Martina 2013 ITA 2001 Team asd - Rovereto 51.63 52.96 1'44.59

6 2 GIUDICI Anita 2013 ITA Blu ssd arl 53.31 54.93 1'48.24

7 1 BERNARDI Gioia 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 52.08 56.95 1'49.03

NON CLASSIFICATI

7 QUATTROCIOCCHI Anna Sofi 2013 ITA Amici Nuoto Riva NP

    Pubblicata: 12/11/2023 ore 10:05
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 4 di 5

1 8 ZAMBELLI FRANZ Alessia 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 46.30 47.27 1'33.57

2 4 ZAMPEDRI Roberta 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 50.95 51.20 1'42.15

3 2 BABBO Emma Sofia 2013 ITA CSI Trento Nuoto 47.06 56.32 1'43.38

4 5 COSSALI Siria 2012 ITA Blu ssd arl 47.55 56.97 1'44.52

5 7 POZZAN Linda 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 51.97 54.12 1'46.09

6 6 SPERANZA Tamara 2013 ITA 2001 Team asd - Rovereto 51.62 55.90 1'47.52

7 1 GUALDI Giorgia 2013 ITA Blu ssd arl 54.32 58.38 1'52.70

8 3 GOBBI Caterina 2013 ITA Amici Nuoto Riva 53.78 1'03.35 1'57.13

    Pubblicata: 12/11/2023 ore 10:02

Serie 5 di 5

1 5 DEGASPERI Diletta 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 39.96 45.80 1'25.76

2 3 TAGLIASACCHI Camilla 2012 ITA Amici Nuoto Riva 40.36 47.65 1'28.01

3 2 STROZZEGA Federica 2012 ITA CSI Trento Nuoto 45.17 50.22 1'35.39

4 4 PAOLI Caterina 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 47.15 52.63 1'39.78

5 7 ROMANELLI Angela Sara 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 49.18 54.14 1'43.32

NON CLASSIFICATI

6 GRISENTI Bianca 2012 ITA 2001 Team asd - Rovereto NP
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 24° Meeting di Benvenuto
Domenica 12 Novembre 2023 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Misti - Esordienti A Femminile
12/11/2023

1 1 CARLI Alice 2012 ITA Nuotatori Trentini 1 3 1. 1'17.41 9.00

2 2 BALDESSARI Vittoria 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 5 2. 1'17.76 7.00
3 3 FRANCH Giada 2012 ITA Nuotatori Trentini 2 6 1. 1'18.32 6.00
4 4 ZENOBI Iris 2012 ITA Nuotatori Trentini 1 4 3. 1'19.61 5.00
5 5 BAGOZZI Caterina 2012 ITA Rari Nantes Trento 1 6 4. 1'22.11 4.00
6 6 TRISOTTO Matilde 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 2 5. 1'25.74 3.00
7 7 DEGASPERI Diletta 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 5 5 1. 1'25.76 2.00
8 8 BELLOTTI Diletta 2012 ITA Nuotatori Trentini 1 7 6. 1'26.40 1.00
9 9 TAGLIASACCHI Camilla 2012 ITA Amici Nuoto Riva 5 3 2. 1'28.01

10 10 MENEGHIN Elide 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 2 4 2. 1'28.16
11 11 ZANLUCCHI Anna 2012 ITA Nuotatori Trentini 1 8 7. 1'30.30
12 12 SEGHEZZI Elisa 2013 ITA Blu ssd arl 3 4 1. 1'31.55
13 RAPITIANU Alyssa Maria 2012 ROU Buonconsiglio Nuoto 2 2 3. 1'32.18
14 13 POZZATO Silvia 2013 ITA Sportclub Meran 1 1 8. 1'32.65
15 14 BLEWETT Celeste Rose 2013 ITA Blu ssd arl 3 5 2. 1'33.22
16 15 NICOLLI Chiara 2012 ITA Rari Nantes Trento 2 8 4. 1'33.33
17 16 ZAMBELLI FRANZ Alessia 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 4 8 1. 1'33.57
18 17 MAFEZZOLI Marianna 2012 ITA Blu ssd arl 2 3 5. 1'33.60
19 18 PINZONI Adele 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 2 1 6. 1'34.68
20 19 STROZZEGA Federica 2012 ITA CSI Trento Nuoto 5 2 3. 1'35.39
21 20 FORESTI Nina 2013 ITA Nuotatori Trentini 3 6 3. 1'35.47
22 21 SACCHETTI Camilla 2013 ITA CSI Trento Nuoto 2 7 7. 1'36.85
23 22 MIOTTI Melissa 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 2 5 8. 1'38.42
24 23 BELINGHERI Giulia 2013 ITA Blu ssd arl 3 8 4. 1'39.38
25 24 PAOLI Caterina 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 5 4 4. 1'39.78
26 25 ZAMPEDRI Roberta 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 4 4 2. 1'42.15
27 26 ROMANELLI Angela Sara 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 5 7 5. 1'43.32
28 27 BABBO Emma Sofia 2013 ITA CSI Trento Nuoto 4 2 3. 1'43.38
29 28 COSSALI Siria 2012 ITA Blu ssd arl 4 5 4. 1'44.52
30 29 CEKA Martina 2013 ITA 2001 Team asd - Rovereto 3 3 5. 1'44.59
31 30 POZZAN Linda 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 4 7 5. 1'46.09
32 31 SPERANZA Tamara 2013 ITA 2001 Team asd - Rovereto 4 6 6. 1'47.52
33 32 GIUDICI Anita 2013 ITA Blu ssd arl 3 2 6. 1'48.24
34 33 BERNARDI Gioia 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 3 1 7. 1'49.03
35 34 GUALDI Giorgia 2013 ITA Blu ssd arl 4 1 7. 1'52.70
36 35 GOBBI Caterina 2013 ITA Amici Nuoto Riva 4 3 8. 1'57.13

NON CLASSIFICATI

GRISENTI Bianca 2012 ITA 2001 Team asd - Rovereto 5 6 NP

QUATTROCIOCCHI Anna Sofi 2013 ITA Amici Nuoto Riva 3 7 NP

    Pubblicata: 12/11/2023 ore 10:09

 Piscina di Gardolo Trento Nord/ 12-11-2023
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 24° Meeting di Benvenuto
Domenica 12 Novembre 2023 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Misti - Esordienti A Maschile
12/11/2023

Serie 1 di 4

1 4 HY Chey Tommaso 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 34.35 40.61 1'14.96

2 3 CESTARI Nicholas 2011 ITA Nuotatori Trentini 36.02 39.64 1'15.66

3 7 PASCHETTA Michele 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 37.39 40.34 1'17.73

4 6 MAGNANI Mattia 2012 ITA Nuotatori Trentini 36.20 42.68 1'18.88

5 8 CARNERI Mattia 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 39.61 42.29 1'21.90

6 2 PEZZOLI Mirko 2012 ITA Blu ssd arl 39.46 42.66 1'22.12

7 1 WIDMANN Zeno 2011 ITA Rari Nantes Trento 38.72 43.73 1'22.45

8 5 REBELLATO Lorenzo 2011 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 40.60 44.25 1'24.85

    Pubblicata: 12/11/2023 ore 10:24

Serie 2 di 4

1 4 BILALI Alan 2012 ITA Brenta Nuoto 1'21.70

2 3 BELVISO Ryan 2012 ITA Nuotatori Trentini 1'22.70

3 6 MANNARINO Samuele 2011 ITA Rari Nantes Trento 1'22.79

4 5 GIONGO Samuel 2011 ITA Brenta Nuoto 1'24.20

5 1 MARIOTTI Alessandro 2011 ITA Brenta Nuoto 1'27.00

6 2 TASIN DELANA Riccardo 2012 ITA Nuotatori Trentini 1'28.20

7 7 SHARROUF Giulio 2012 ITA Rari Nantes Trento 1'33.60

8 8 RANTUCCI Gabriele 2012 ITA Nuotatori Trentini 1'37.60

    Pubblicata: 12/11/2023 ore 10:17

Serie 3 di 4

1 1 D'ERRICO Nicolo' 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 38.51 48.22 1'26.73

2 2 DALLAGO Elia 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 45.21 48.91 1'34.12

3 8 BERNARDI Emanuele 2011 ITA Amici Nuoto Riva 41.61 52.74 1'34.35

4 5 BOSETTI Daniel 2011 ITA Brenta Nuoto 51.30 52.26 1'43.56

5 7 RICCI Leonardo 2011 ITA CSI Trento Nuoto 49.58 55.97 1'45.55

6 3 BANI Stefano 2012 ITA Blu ssd arl 50.48 55.59 1'46.07

7 6 ZENDRI Edoardo 2012 ITA 2001 Team asd - Rovereto 52.32 55.27 1'47.59

8 4 FORNONI Simone 2012 ITA Blu ssd arl 51.13 58.12 1'49.25

    Pubblicata: 12/11/2023 ore 10:14

Serie 4 di 4

1 7 CHETRARU Darius 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 38.82 43.78 1'22.60

2 3 DABIJA Davide 2012 ITA Nuotatori Trentini 42.46 50.14 1'32.60

 Piscina di Gardolo Trento Nord/ 12-11-2023
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

3 6 TOCCOLI Gabriel 2011 ITA Amici Nuoto Riva 43.14 51.50 1'34.64

4 2 LASSEL David 2012 ITA CSI Trento Nuoto 44.97 51.12 1'36.09

5 5 GIUS Edoardo 2012 ITA Rari Nantes Trento 49.63 49.13 1'38.76

6 4 STAFA Jeremy 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 47.00 51.78 1'38.78

NON CLASSIFICATI

1 SANT Federico 2012 ITA Chiese Nuoto 50.22 49.32 SQ

Arrivo irregolare frazione dorso (1'39.54)

    Pubblicata: 12/11/2023 ore 10:11

 Piscina di Gardolo Trento Nord/ 12-11-2023
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 24° Meeting di Benvenuto
Domenica 12 Novembre 2023 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Misti - Esordienti A Maschile
12/11/2023

1 HY Chey Tommaso 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 4 1. 1'14.96 9.00

2 CESTARI Nicholas 2011 ITA Nuotatori Trentini 1 3 2. 1'15.66 7.00
3 PASCHETTA Michele 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 7 3. 1'17.73 6.00
4 MAGNANI Mattia 2012 ITA Nuotatori Trentini 1 6 4. 1'18.88 5.00
5 BILALI Alan 2012 ITA Brenta Nuoto 2 4 1. 1'21.70 4.00
6 CARNERI Mattia 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1 8 5. 1'21.90 3.00
7 PEZZOLI Mirko 2012 ITA Blu ssd arl 1 2 6. 1'22.12 2.00
8 WIDMANN Zeno 2011 ITA Rari Nantes Trento 1 1 7. 1'22.45 1.00
9 CHETRARU Darius 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 4 7 1. 1'22.60

10 BELVISO Ryan 2012 ITA Nuotatori Trentini 2 3 2. 1'22.70
11 MANNARINO Samuele 2011 ITA Rari Nantes Trento 2 6 3. 1'22.79
12 GIONGO Samuel 2011 ITA Brenta Nuoto 2 5 4. 1'24.20
13 REBELLATO Lorenzo 2011 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1 5 8. 1'24.85
14 D'ERRICO Nicolo' 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 3 1 1. 1'26.73
15 MARIOTTI Alessandro 2011 ITA Brenta Nuoto 2 1 5. 1'27.00
16 TASIN DELANA Riccardo 2012 ITA Nuotatori Trentini 2 2 6. 1'28.20
17 DABIJA Davide 2012 ITA Nuotatori Trentini 4 3 2. 1'32.60
18 SHARROUF Giulio 2012 ITA Rari Nantes Trento 2 7 7. 1'33.60
19 DALLAGO Elia 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 3 2 2. 1'34.12
20 BERNARDI Emanuele 2011 ITA Amici Nuoto Riva 3 8 3. 1'34.35
21 TOCCOLI Gabriel 2011 ITA Amici Nuoto Riva 4 6 3. 1'34.64
22 LASSEL David 2012 ITA CSI Trento Nuoto 4 2 4. 1'36.09
23 RANTUCCI Gabriele 2012 ITA Nuotatori Trentini 2 8 8. 1'37.60
24 GIUS Edoardo 2012 ITA Rari Nantes Trento 4 5 5. 1'38.76
25 STAFA Jeremy 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 4 4 6. 1'38.78
26 BOSETTI Daniel 2011 ITA Brenta Nuoto 3 5 4. 1'43.56
27 RICCI Leonardo 2011 ITA CSI Trento Nuoto 3 7 5. 1'45.55
28 BANI Stefano 2012 ITA Blu ssd arl 3 3 6. 1'46.07
29 ZENDRI Edoardo 2012 ITA 2001 Team asd - Rovereto 3 6 7. 1'47.59
30 FORNONI Simone 2012 ITA Blu ssd arl 3 4 8. 1'49.25

NON CLASSIFICATI

SANT Federico 2012 ITA Chiese Nuoto 4 1 SQ

Arrivo irregolare frazione dorso (1'39.54)

    Pubblicata: 12/11/2023 ore 10:24

 Piscina di Gardolo Trento Nord/ 12-11-2023
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 24° Meeting di Benvenuto
Domenica 12 Novembre 2023 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50  Rana - Esordienti B Femminile
12/11/2023

Serie 1 di 2

1 4 SERRA Sofia 2014 ITA Buonconsiglio Nuoto 42.76
2 6 GIACOMINI Beatrice 2014 ITA Nuotatori Trentini 50.31
3 5 PATTON Sofia 2014 ITA Nuotatori Trentini 50.33
4 3 CASATA Elena 2014 ITA Buonconsiglio Nuoto 51.82
5 2 TASIN DELANA Beatrice 2015 ITA Nuotatori Trentini 53.12
6 7 RAIMONDI Anna 2014 ITA Nuotatori Trentini 1'00.42
7 8 MAGOTTI Linda 2014 ITA Nuotatori Trentini 1'00.75
8 1 BRIANI Sofia 2014 ITA Chiese Nuoto 1'04.69

    Pubblicata: 12/11/2023 ore 10:30

Serie 2 di 2

1 5 RAMBALDI Sofia 2014 ITA Buonconsiglio Nuoto 48.69
2 3 HOLZNER Jasmin 2014 ITA Sportclub Meran 51.76
3 2 MAIORANO Benedetta 2014 ITA Rari Nantes Trento 1'05.59
4 6 CAINELLI Matilde Pace 2014 ITA Nuotatori Trentini 1'06.48

NON CLASSIFICATI

4 STONFER Margherita 2014 ITA Nuotatori Trentini NP

    Pubblicata: 12/11/2023 ore 10:30
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 24° Meeting di Benvenuto
Domenica 12 Novembre 2023 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50  Rana - Esordienti B Femminile
12/11/2023

1 SERRA Sofia 2014 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 4 1. 42.76 9.00

2 RAMBALDI Sofia 2014 ITA Buonconsiglio Nuoto 2 5 1. 48.69 7.00
3 GIACOMINI Beatrice 2014 ITA Nuotatori Trentini 1 6 2. 50.31 6.00
4 PATTON Sofia 2014 ITA Nuotatori Trentini 1 5 3. 50.33 5.00
5 HOLZNER Jasmin 2014 ITA Sportclub Meran 2 3 2. 51.76 4.00
6 CASATA Elena 2014 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 3 4. 51.82 3.00
7 TASIN DELANA Beatrice 2015 ITA Nuotatori Trentini 1 2 5. 53.12 2.00
8 RAIMONDI Anna 2014 ITA Nuotatori Trentini 1 7 6. 1'00.42 1.00
9 MAGOTTI Linda 2014 ITA Nuotatori Trentini 1 8 7. 1'00.75

10 BRIANI Sofia 2014 ITA Chiese Nuoto 1 1 8. 1'04.69
11 MAIORANO Benedetta 2014 ITA Rari Nantes Trento 2 2 3. 1'05.59
12 CAINELLI Matilde Pace 2014 ITA Nuotatori Trentini 2 6 4. 1'06.48

NON CLASSIFICATI

STONFER Margherita 2014 ITA Nuotatori Trentini 2 4 NP

    Pubblicata: 12/11/2023 ore 10:30

 Piscina di Gardolo Trento Nord/ 12-11-2023

 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



 24° Meeting di Benvenuto
Domenica 12 Novembre 2023 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50  Rana - Esordienti B Maschile
12/11/2023

Serie 1 di 3

1 5 MARKT Laurin 2013 ITA Sportclub Meran 44.44
2 4 MANCA Federico 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 44.96
3 2 DARIN Nicolo' 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 47.09
4 3 LAZZARI Marco Vinicio 2013 ITA Leno 2001 ssd 47.50
5 6 IACHEMET Alessandro 2013 ITA Nuotatori Trentini 51.41
6 7 CONDINI Tommaso 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 52.74
7 1 SAID Nader 2014 ITA Nuotatori Trentini 1'02.50

NON CLASSIFICATI

8 MORLIN Michael 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd NP

    Pubblicata: 12/11/2023 ore 10:38

Serie 2 di 3

1 5 ANDERMARCHER Gabriele 2013 ITA Nuotatori Trentini 53.60
2 3 MANAJ Orgest 2013 ALB Amici Nuoto Riva 56.24
3 4 HIDRI Pietro 2013 ITA Chiese Nuoto 58.36
4 7 FORNASIERO Robert Adam 2014 ITA Blu ssd arl 1'07.99

NON CLASSIFICATI

2 CONSOLINI Gino 2014 ITA Rari Nantes Trento NP

6 MACCANI ZANOTTI Enea 2013 ITA Rari Nantes Trento NP

    Pubblicata: 12/11/2023 ore 10:38

Serie 3 di 3

1 4 SPECCHER Davide 2014 ITA Rari Nantes Trento 55.55
2 5 BRAGAGNA Mattia 2014 ITA Nuotatori Trentini 1'01.66
3 3 BERNAZ Nichita 2014 ROU Nuotatori Trentini 1'07.13

    Pubblicata: 12/11/2023 ore 10:38

 Piscina di Gardolo Trento Nord/ 12-11-2023
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 24° Meeting di Benvenuto
Domenica 12 Novembre 2023 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50  Rana - Esordienti B Maschile
12/11/2023

1 1 MARKT Laurin 2013 ITA Sportclub Meran 1 5 1. 44.44 9.00

2 2 MANCA Federico 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 4 2. 44.96 7.00
3 3 DARIN Nicolo' 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 2 3. 47.09 6.00
4 4 LAZZARI Marco Vinicio 2013 ITA Leno 2001 ssd 1 3 4. 47.50 5.00
5 5 IACHEMET Alessandro 2013 ITA Nuotatori Trentini 1 6 5. 51.41 4.00
6 6 CONDINI Tommaso 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 7 6. 52.74 3.00
7 7 ANDERMARCHER Gabriele 2013 ITA Nuotatori Trentini 2 5 1. 53.60 2.00
8 8 SPECCHER Davide 2014 ITA Rari Nantes Trento 3 4 1. 55.55 1.00
9 MANAJ Orgest 2013 ALB Amici Nuoto Riva 2 3 2. 56.24

10 9 HIDRI Pietro 2013 ITA Chiese Nuoto 2 4 3. 58.36
11 10 BRAGAGNA Mattia 2014 ITA Nuotatori Trentini 3 5 2. 1'01.66
12 11 SAID Nader 2014 ITA Nuotatori Trentini 1 1 7. 1'02.50
13 BERNAZ Nichita 2014 ROU Nuotatori Trentini 3 3 3. 1'07.13
14 12 FORNASIERO Robert Adam 2014 ITA Blu ssd arl 2 7 4. 1'07.99

NON CLASSIFICATI

CONSOLINI Gino 2014 ITA Rari Nantes Trento 2 2 NP

MACCANI ZANOTTI Enea 2013 ITA Rari Nantes Trento 2 6 NP
MORLIN Michael 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1 8 NP

    Pubblicata: 12/11/2023 ore 10:38

 Piscina di Gardolo Trento Nord/ 12-11-2023
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 24° Meeting di Benvenuto
Domenica 12 Novembre 2023 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100  Rana - Esordienti A Femminile
12/11/2023

Serie 1 di 4

1 4 CARLI Alice 2012 ITA Nuotatori Trentini 39.67 43.98 1'23.65

2 1 FRANCH Giada 2012 ITA Nuotatori Trentini 42.02 45.87 1'27.89

3 5 TRISOTTO Matilde 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 43.74 48.84 1'32.58

4 2 BALDESSARI Vittoria 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 44.42 48.32 1'32.74

5 6 HOELLRIGL Nora 2012 ITA Sportclub Meran 44.06 49.24 1'33.30

6 3 DEGASPERI Diletta 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 46.14 51.93 1'38.07

7 7 ZAMBELLI FRANZ Alessia 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 46.33 52.05 1'38.38

8 8 PIRCHER Leni 2012 ITA Sportclub Meran 47.35 55.25 1'42.60

    Pubblicata: 12/11/2023 ore 10:42

Serie 2 di 4

1 4 ZANLUCCHI Anna 2012 ITA Nuotatori Trentini 48.50 50.94 1'39.44

2 3 ROMANELLI Angela Sara 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 47.78 53.09 1'40.87

3 5 BLEWETT Celeste Rose 2013 ITA Blu ssd arl 49.59 54.46 1'44.05

4 7 RAPITIANU Alyssa Maria 2012 ROU Buonconsiglio Nuoto 49.15 56.25 1'45.40

5 2 MARGONARI Anna 2013 ITA Rari Nantes Trento 49.57 56.58 1'46.15

6 6 TOFFOLI Alessia 2012 ITA Rari Nantes Trento 50.87 56.45 1'47.32

7 8 COMAI Chiara 2013 ITA Nuotatori Trentini 52.45 1'04.08 1'56.53

8 1 ZAMPEDRI Roberta 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 55.22 1'01.52 1'56.74

    Pubblicata: 12/11/2023 ore 10:40

Serie 3 di 4

1 4 FORESTI Nina 2013 ITA Nuotatori Trentini 53.86 58.10 1'51.96

2 2 BELINGHERI Giulia 2013 ITA Blu ssd arl 53.99 58.55 1'52.54

3 1 POZZAN Linda 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 56.30 1'03.99 2'00.29

4 3 MARINI Daisy 2013 ITA Chiese Nuoto 55.47 1'05.21 2'00.68

5 7 BERNARDI Gioia 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 57.61 1'04.16 2'01.77

6 8 BALLESIO Luisa 2013 ITA Rari Nantes Trento 57.09 1'05.26 2'02.35

NON CLASSIFICATI

5 FRESU Matilde 2013 ITA Rari Nantes Trento NP

6 TIMIS Denisa Nicoleta 2013 ROU CSI Trento Nuoto NP

    Pubblicata: 12/11/2023 ore 10:39

Serie 4 di 4

1 7 SARTORI Emily 2013 ITA Nuotatori Trentini 49.99 58.41 1'48.40

 Piscina di Gardolo Trento Nord/ 12-11-2023
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

2 3 GENNARI Anna Giulia 2012 ITA Nuotatori Trentini 52.26 57.53 1'49.79

3 4 SPOSARO Sofia 2013 ITA Nuotatori Trentini 49.66 1'00.89 1'50.55

4 1 BONVECCHIO Silvia 2013 ITA Rari Nantes Trento 52.36 58.68 1'51.04

5 2 GIUDICI Anita 2013 ITA Blu ssd arl 56.72 1'03.41 2'00.13

6 6 GUALDI Giorgia 2013 ITA Blu ssd arl 56.92 1'03.42 2'00.34

7 5 CIMAROLLI Emily 2013 ITA Chiese Nuoto 1'07.88 1'20.38 2'28.26

    Pubblicata: 12/11/2023 ore 10:39

 Piscina di Gardolo Trento Nord/ 12-11-2023

 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 2



 24° Meeting di Benvenuto
Domenica 12 Novembre 2023 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100  Rana - Esordienti A Femminile
12/11/2023

1 1 CARLI Alice 2012 ITA Nuotatori Trentini 1 4 1. 1'23.65 9.00

2 2 FRANCH Giada 2012 ITA Nuotatori Trentini 1 1 2. 1'27.89 7.00
3 3 TRISOTTO Matilde 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 5 3. 1'32.58 6.00
4 4 BALDESSARI Vittoria 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 2 4. 1'32.74 5.00
5 5 HOELLRIGL Nora 2012 ITA Sportclub Meran 1 6 5. 1'33.30 4.00
6 6 DEGASPERI Diletta 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 3 6. 1'38.07 3.00
7 7 ZAMBELLI FRANZ Alessia 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 7 7. 1'38.38 2.00
8 8 ZANLUCCHI Anna 2012 ITA Nuotatori Trentini 2 4 1. 1'39.44 1.00
9 9 ROMANELLI Angela Sara 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 2 3 2. 1'40.87

10 10 PIRCHER Leni 2012 ITA Sportclub Meran 1 8 8. 1'42.60
11 11 BLEWETT Celeste Rose 2013 ITA Blu ssd arl 2 5 3. 1'44.05
12 RAPITIANU Alyssa Maria 2012 ROU Buonconsiglio Nuoto 2 7 4. 1'45.40
13 12 MARGONARI Anna 2013 ITA Rari Nantes Trento 2 2 5. 1'46.15
14 13 TOFFOLI Alessia 2012 ITA Rari Nantes Trento 2 6 6. 1'47.32
15 14 SARTORI Emily 2013 ITA Nuotatori Trentini 4 7 1. 1'48.40
16 15 GENNARI Anna Giulia 2012 ITA Nuotatori Trentini 4 3 2. 1'49.79
17 16 SPOSARO Sofia 2013 ITA Nuotatori Trentini 4 4 3. 1'50.55
18 17 BONVECCHIO Silvia 2013 ITA Rari Nantes Trento 4 1 4. 1'51.04
19 18 FORESTI Nina 2013 ITA Nuotatori Trentini 3 4 1. 1'51.96
20 19 BELINGHERI Giulia 2013 ITA Blu ssd arl 3 2 2. 1'52.54
21 20 COMAI Chiara 2013 ITA Nuotatori Trentini 2 8 7. 1'56.53
22 21 ZAMPEDRI Roberta 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 2 1 8. 1'56.74
23 22 GIUDICI Anita 2013 ITA Blu ssd arl 4 2 5. 2'00.13
24 23 POZZAN Linda 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 3 1 3. 2'00.29
25 24 GUALDI Giorgia 2013 ITA Blu ssd arl 4 6 6. 2'00.34
26 25 MARINI Daisy 2013 ITA Chiese Nuoto 3 3 4. 2'00.68
27 26 BERNARDI Gioia 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 3 7 5. 2'01.77
28 27 BALLESIO Luisa 2013 ITA Rari Nantes Trento 3 8 6. 2'02.35
29 28 CIMAROLLI Emily 2013 ITA Chiese Nuoto 4 5 7. 2'28.26

NON CLASSIFICATI

FRESU Matilde 2013 ITA Rari Nantes Trento 3 5 NP

TIMIS Denisa Nicoleta 2013 ROU CSI Trento Nuoto 3 6 NP

    Pubblicata: 12/11/2023 ore 10:42
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 24° Meeting di Benvenuto
Domenica 12 Novembre 2023 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100  Rana - Esordienti A Maschile
12/11/2023

Serie 1 di 3

1 4 CARNERI Mattia 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 43.37 46.33 1'29.70

2 5 HY Chey Tommaso 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 42.70 47.38 1'30.08

3 6 TASIN DELANA Riccardo 2012 ITA Nuotatori Trentini 45.34 47.16 1'32.50

4 3 GIONGO Samuel 2011 ITA Brenta Nuoto 44.05 49.93 1'33.98

5 2 PASCHETTA Michele 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 45.21 50.49 1'35.70

6 7 CHETRARU Darius 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 47.90 54.02 1'41.92

7 8 DONATO Livio 2011 ITA Rari Nantes Trento 47.45 55.58 1'43.03

8 1 LASSEL David 2012 ITA CSI Trento Nuoto 48.58 55.93 1'44.51

    Pubblicata: 12/11/2023 ore 10:49

Serie 2 di 3

1 4 BELVISO Ryan 2012 ITA Nuotatori Trentini 46.74 50.80 1'37.54

2 7 DABIJA Davide 2012 ITA Nuotatori Trentini 49.31 56.93 1'46.24

3 5 SANT Federico 2012 ITA Chiese Nuoto 51.16 57.08 1'48.24

4 6 BOSETTI Daniel 2011 ITA Brenta Nuoto 51.68 56.80 1'48.48

5 3 GIUS Edoardo 2012 ITA Rari Nantes Trento 52.91 56.82 1'49.73

6 2 IACHEMET Gioele 2011 ITA Nuotatori Trentini 56.45 1'03.23 1'59.68

7 8 STAFA Jeremy 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 59.97 1'05.56 2'05.53

8 1 CARUSO Alessandro 2011 ITA Nuotatori Trentini 1'05.09 1'14.69 2'19.78

    Pubblicata: 12/11/2023 ore 10:47

Serie 3 di 3

1 6 MARIOTTI Alessandro 2011 ITA Brenta Nuoto 48.11 54.21 1'42.32

2 3 D'ERRICO Nicolo' 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 50.71 57.23 1'47.94

3 4 ZENDRI Edoardo 2012 ITA 2001 Team asd - Rovereto 55.04 1'00.57 1'55.61

4 5 SILVESTRI Lorenzo 2012 ITA Nuotatori Trentini 57.71 1'03.17 2'00.88

    Pubblicata: 12/11/2023 ore 10:46
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 24° Meeting di Benvenuto
Domenica 12 Novembre 2023 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100  Rana - Esordienti A Maschile
12/11/2023

1 CARNERI Mattia 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1 4 1. 1'29.70 9.00

2 HY Chey Tommaso 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 5 2. 1'30.08 7.00
3 TASIN DELANA Riccardo 2012 ITA Nuotatori Trentini 1 6 3. 1'32.50 6.00
4 GIONGO Samuel 2011 ITA Brenta Nuoto 1 3 4. 1'33.98 5.00
5 PASCHETTA Michele 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 2 5. 1'35.70 4.00
6 BELVISO Ryan 2012 ITA Nuotatori Trentini 2 4 1. 1'37.54 3.00
7 CHETRARU Darius 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 7 6. 1'41.92 2.00
8 MARIOTTI Alessandro 2011 ITA Brenta Nuoto 3 6 1. 1'42.32 1.00
9 DONATO Livio 2011 ITA Rari Nantes Trento 1 8 7. 1'43.03

10 LASSEL David 2012 ITA CSI Trento Nuoto 1 1 8. 1'44.51
11 DABIJA Davide 2012 ITA Nuotatori Trentini 2 7 2. 1'46.24
12 D'ERRICO Nicolo' 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 3 3 2. 1'47.94
13 SANT Federico 2012 ITA Chiese Nuoto 2 5 3. 1'48.24
14 BOSETTI Daniel 2011 ITA Brenta Nuoto 2 6 4. 1'48.48
15 GIUS Edoardo 2012 ITA Rari Nantes Trento 2 3 5. 1'49.73
16 ZENDRI Edoardo 2012 ITA 2001 Team asd - Rovereto 3 4 3. 1'55.61
17 IACHEMET Gioele 2011 ITA Nuotatori Trentini 2 2 6. 1'59.68
18 SILVESTRI Lorenzo 2012 ITA Nuotatori Trentini 3 5 4. 2'00.88
19 STAFA Jeremy 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 2 8 7. 2'05.53
20 CARUSO Alessandro 2011 ITA Nuotatori Trentini 2 1 8. 2'19.78

    Pubblicata: 12/11/2023 ore 10:50
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 24° Meeting di Benvenuto
Domenica 12 Novembre 2023 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m S. Libero - Esordienti B Femminile
12/11/2023

Serie 1 di 5

1 4 SERRA Sofia 2014 ITA Buonconsiglio Nuoto 33.67
2 3 GIACOMINI Beatrice 2014 ITA Nuotatori Trentini 37.34
3 6 REGENSBURGER Annalisa 2014 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 37.93
4 2 PATTON Sofia 2014 ITA Nuotatori Trentini 38.19
5 5 ZAMPEDRI Greta 2014 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 38.91
6 7 CASATA Elena 2014 ITA Buonconsiglio Nuoto 39.18
7 1 HOLZNER Jasmin 2014 ITA Sportclub Meran 39.84
8 8 NIKOLOV Kaia 2014 ITA Sportclub Meran 42.38

    Pubblicata: 12/11/2023 ore 10:57

Serie 2 di 5

1 4 TASIN DELANA Beatrice 2015 ITA Nuotatori Trentini 46.35
2 3 MAGOTTI Linda 2014 ITA Nuotatori Trentini 47.26
3 2 AGOSTINI Martina 2014 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 51.17
4 1 TRETTER Thea 2015 ITA Rari Nantes Trento 54.55
5 6 RAIMONDI Anna 2014 ITA Nuotatori Trentini 54.97
6 8 PEROZZO Clara 2015 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 55.40
7 7 BRIANI Sofia 2014 ITA Chiese Nuoto 1'05.54

NON CLASSIFICATI

5 STONFER Margherita 2014 ITA Nuotatori Trentini NP

    Pubblicata: 12/11/2023 ore 10:55

Serie 3 di 5

1 4 FRIZZI Sophie 2015 ITA Rari Nantes Trento 45.31
2 6 BRACCI Alma 2015 ITA Rari Nantes Trento 45.55
3 8 BLASINGER Anna 2014 ITA Sportclub Meran 46.75
4 3 GARRO Jasmine 2014 ITA Rari Nantes Trento 47.65
5 2 MARTINI Sveva 2015 ITA Leno 2001 ssd 51.67
6 7 BALDUZZI Diana 2014 ITA Blu ssd arl 51.73
7 5 GROFF Chiara 2015 ITA Rari Nantes Trento 58.84

NON CLASSIFICATI

1 ZANONI Letizia 2014 ITA Rari Nantes Trento NP

    Pubblicata: 12/11/2023 ore 10:54

Serie 4 di 5

1 1 FILISETTI Linda Elettra 2014 ITA Blu ssd arl 42.78
2 8 RAMBALDI Sofia 2014 ITA Buonconsiglio Nuoto 42.81
3 5 CERVO Giada 2014 ITA Sportclub Meran 44.89
4 3 CAINELLI Matilde Pace 2014 ITA Nuotatori Trentini 46.45
5 7 GOETSCH Eva Marie 2014 ITA Sportclub Meran 50.46
6 6 FONTANA Ginevra 2015 ITA Rari Nantes Trento 51.55
7 2 FEDERICO Ambra 2015 ITA Leno 2001 ssd 55.18
8 4 GEROLA Greta 2015 ITA Leno 2001 ssd 59.30

    Pubblicata: 12/11/2023 ore 10:52

Serie 5 di 5

1 2 MAFEZZOLI Paola 2014 ITA Blu ssd arl 45.17
2 3 PENASA Mara 2014 ITA Sportclub Meran 45.88
3 4 LUCIANER Elena 2015 ITA Rari Nantes Trento 53.31
4 6 FERRONI Giulia 2014 ITA Rari Nantes Trento 57.85

NON CLASSIFICATI

5 GRISENTI Isabella 2015 ITA Leno 2001 ssd NP

    Pubblicata: 12/11/2023 ore 10:50
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 24° Meeting di Benvenuto
Domenica 12 Novembre 2023 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m S. Libero - Esordienti B Femminile
12/11/2023

1 SERRA Sofia 2014 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 4 1. 33.67 9.00

2 GIACOMINI Beatrice 2014 ITA Nuotatori Trentini 1 3 2. 37.34 7.00
3 REGENSBURGER Annalisa 2014 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1 6 3. 37.93 6.00
4 PATTON Sofia 2014 ITA Nuotatori Trentini 1 2 4. 38.19 5.00
5 ZAMPEDRI Greta 2014 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1 5 5. 38.91 4.00
6 CASATA Elena 2014 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 7 6. 39.18 3.00
7 HOLZNER Jasmin 2014 ITA Sportclub Meran 1 1 7. 39.84 2.00
8 NIKOLOV Kaia 2014 ITA Sportclub Meran 1 8 8. 42.38 1.00
9 FILISETTI Linda Elettra 2014 ITA Blu ssd arl 4 1 1. 42.78

10 RAMBALDI Sofia 2014 ITA Buonconsiglio Nuoto 4 8 2. 42.81
11 CERVO Giada 2014 ITA Sportclub Meran 4 5 3. 44.89
12 MAFEZZOLI Paola 2014 ITA Blu ssd arl 5 2 1. 45.17
13 FRIZZI Sophie 2015 ITA Rari Nantes Trento 3 4 1. 45.31
14 BRACCI Alma 2015 ITA Rari Nantes Trento 3 6 2. 45.55
15 PENASA Mara 2014 ITA Sportclub Meran 5 3 2. 45.88
16 TASIN DELANA Beatrice 2015 ITA Nuotatori Trentini 2 4 1. 46.35
17 CAINELLI Matilde Pace 2014 ITA Nuotatori Trentini 4 3 4. 46.45
18 BLASINGER Anna 2014 ITA Sportclub Meran 3 8 3. 46.75
19 MAGOTTI Linda 2014 ITA Nuotatori Trentini 2 3 2. 47.26
20 GARRO Jasmine 2014 ITA Rari Nantes Trento 3 3 4. 47.65
21 GOETSCH Eva Marie 2014 ITA Sportclub Meran 4 7 5. 50.46
22 AGOSTINI Martina 2014 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 2 2 3. 51.17
23 FONTANA Ginevra 2015 ITA Rari Nantes Trento 4 6 6. 51.55
24 MARTINI Sveva 2015 ITA Leno 2001 ssd 3 2 5. 51.67
25 BALDUZZI Diana 2014 ITA Blu ssd arl 3 7 6. 51.73
26 LUCIANER Elena 2015 ITA Rari Nantes Trento 5 4 3. 53.31
27 TRETTER Thea 2015 ITA Rari Nantes Trento 2 1 4. 54.55
28 RAIMONDI Anna 2014 ITA Nuotatori Trentini 2 6 5. 54.97
29 FEDERICO Ambra 2015 ITA Leno 2001 ssd 4 2 7. 55.18
30 PEROZZO Clara 2015 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 2 8 6. 55.40
31 FERRONI Giulia 2014 ITA Rari Nantes Trento 5 6 4. 57.85
32 GROFF Chiara 2015 ITA Rari Nantes Trento 3 5 7. 58.84
33 GEROLA Greta 2015 ITA Leno 2001 ssd 4 4 8. 59.30
34 BRIANI Sofia 2014 ITA Chiese Nuoto 2 7 7. 1'05.54

NON CLASSIFICATI

GRISENTI Isabella 2015 ITA Leno 2001 ssd 5 5 NP

STONFER Margherita 2014 ITA Nuotatori Trentini 2 5 NP
ZANONI Letizia 2014 ITA Rari Nantes Trento 3 1 NP

    Pubblicata: 12/11/2023 ore 10:57
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 24° Meeting di Benvenuto
Domenica 12 Novembre 2023 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m S. Libero - Esordienti B Maschile
12/11/2023

Serie 1 di 4

1 3 DARIN Nicolo' 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 27.78
2 4 SORRENTI Silas 2013 ITA Sportclub Meran 35.46
3 2 LAZZARI Marco Vinicio 2013 ITA Leno 2001 ssd 36.70
4 5 MANCA Federico 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 36.75
5 6 RIGO Davide 2013 ITA Amici Nuoto Riva 38.77
6 7 CONDINI Tommaso 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 41.21
7 8 BOCCARDI Roberto Ricca 2013 ITA Rari Nantes Trento 41.46

NON CLASSIFICATI

1 REBELLATO Marco 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd SQ

Falsa partenza (39.68)

    Pubblicata: 12/11/2023 ore 11:01

Serie 2 di 4

1 4 SACCO Sebastian 2013 ITA Nuotatori Trentini 38.37
2 5 PECORARO Federico 2013 ITA Amici Nuoto Riva 39.73
3 1 MARKT Laurin 2013 ITA Sportclub Meran 41.02
4 2 POLI Riccardo 2013 ITA Leno 2001 ssd 41.06
5 3 CIOFFI Leonardo Antonio 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 41.28
6 7 GELASIO Giovanni 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 44.96
7 8 HIDRI Pietro 2013 ITA Chiese Nuoto 46.60

NON CLASSIFICATI

6 FANTINATO Carlo 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd NP

    Pubblicata: 12/11/2023 ore 11:00

Serie 3 di 4

1 6 SPECCHER Davide 2014 ITA Rari Nantes Trento 39.62
2 3 SCHOENWEGER Noah 2014 ITA Sportclub Meran 40.89
3 7 SAID Nader 2014 ITA Nuotatori Trentini 42.19
4 1 ZUTEKOUW Diego 2013 ITA Rari Nantes Trento 44.16
5 2 GEAT Valentino 2014 ITA Rari Nantes Trento 44.44
6 8 BRAGAGNA Mattia 2014 ITA Nuotatori Trentini 45.30
7 4 ANDERMARCHER Gabriele 2013 ITA Nuotatori Trentini 53.82

NON CLASSIFICATI

5 CONSOLINI Gino 2014 ITA Rari Nantes Trento NP

    Pubblicata: 12/11/2023 ore 10:59

Serie 4 di 4

1 4 IACHEMET Alessandro 2013 ITA Nuotatori Trentini 40.46
2 1 FIGAROLI Marco 2014 ITA Blu ssd arl 43.32
3 8 FORNASIERO Robert Adam 2014 ITA Blu ssd arl 45.41
4 3 MINI Matteo Giuseppe 2014 ITA Nuotatori Trentini 45.68
5 7 BALDESSARI Alessio 2014 ITA Rari Nantes Trento 46.04
6 6 CASATI Davide 2014 ITA Blu ssd arl 48.42
7 5 BERNAZ Nichita 2014 ROU Nuotatori Trentini 51.25
8 2 LAGHLAMI Moaad 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 51.39

    Pubblicata: 12/11/2023 ore 10:59
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 24° Meeting di Benvenuto
Domenica 12 Novembre 2023 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m S. Libero - Esordienti B Maschile
12/11/2023

1 1 DARIN Nicolo' 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 3 1. 27.78 9.00

2 2 SORRENTI Silas 2013 ITA Sportclub Meran 1 4 2. 35.46 7.00
3 3 LAZZARI Marco Vinicio 2013 ITA Leno 2001 ssd 1 2 3. 36.70 6.00
4 4 MANCA Federico 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 5 4. 36.75 5.00
5 5 SACCO Sebastian 2013 ITA Nuotatori Trentini 2 4 1. 38.37 4.00
6 6 RIGO Davide 2013 ITA Amici Nuoto Riva 1 6 5. 38.77 3.00
7 7 SPECCHER Davide 2014 ITA Rari Nantes Trento 3 6 1. 39.62 2.00
8 8 PECORARO Federico 2013 ITA Amici Nuoto Riva 2 5 2. 39.73 1.00
9 9 IACHEMET Alessandro 2013 ITA Nuotatori Trentini 4 4 1. 40.46

10 10 SCHOENWEGER Noah 2014 ITA Sportclub Meran 3 3 2. 40.89
11 11 MARKT Laurin 2013 ITA Sportclub Meran 2 1 3. 41.02
12 12 POLI Riccardo 2013 ITA Leno 2001 ssd 2 2 4. 41.06
13 13 CONDINI Tommaso 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 7 6. 41.21
14 14 CIOFFI Leonardo Antonio 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 2 3 5. 41.28
15 15 BOCCARDI Roberto Ricca 2013 ITA Rari Nantes Trento 1 8 7. 41.46
16 16 SAID Nader 2014 ITA Nuotatori Trentini 3 7 3. 42.19
17 17 FIGAROLI Marco 2014 ITA Blu ssd arl 4 1 2. 43.32
18 18 ZUTEKOUW Diego 2013 ITA Rari Nantes Trento 3 1 4. 44.16
19 19 GEAT Valentino 2014 ITA Rari Nantes Trento 3 2 5. 44.44
20 20 GELASIO Giovanni 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 2 7 6. 44.96
21 21 BRAGAGNA Mattia 2014 ITA Nuotatori Trentini 3 8 6. 45.30
22 22 FORNASIERO Robert Adam 2014 ITA Blu ssd arl 4 8 3. 45.41
23 23 MINI Matteo Giuseppe 2014 ITA Nuotatori Trentini 4 3 4. 45.68
24 24 BALDESSARI Alessio 2014 ITA Rari Nantes Trento 4 7 5. 46.04
25 25 HIDRI Pietro 2013 ITA Chiese Nuoto 2 8 7. 46.60
26 26 CASATI Davide 2014 ITA Blu ssd arl 4 6 6. 48.42
27 BERNAZ Nichita 2014 ROU Nuotatori Trentini 4 5 7. 51.25
28 27 LAGHLAMI Moaad 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 4 2 8. 51.39
29 28 ANDERMARCHER Gabriele 2013 ITA Nuotatori Trentini 3 4 7. 53.82

NON CLASSIFICATI

REBELLATO Marco 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1 1 SQ

Falsa partenza (39.68)

CONSOLINI Gino 2014 ITA Rari Nantes Trento 3 5 NP

FANTINATO Carlo 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 2 6 NP

    Pubblicata: 12/11/2023 ore 11:03
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 24° Meeting di Benvenuto
Domenica 12 Novembre 2023 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100  S. Libero - Esordienti A Femminile
12/11/2023

Serie 1 di 6

1 4 ZENOBI Iris 2012 ITA Nuotatori Trentini 31.73 35.39 1'07.12

2 3 FRANCH Giada 2012 ITA Nuotatori Trentini 33.02 35.73 1'08.75

3 5 BALDESSARI Vittoria 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 33.91 35.36 1'09.27

4 2 CARLI Alice 2012 ITA Nuotatori Trentini 33.75 35.85 1'09.60

5 6 HOELLRIGL Nora 2012 ITA Sportclub Meran 34.64 35.09 1'09.73

6 7 MENEGHIN Elide 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 37.23 39.46 1'16.69

7 8 POZZATO Silvia 2013 ITA Sportclub Meran 37.76 40.66 1'18.42

8 1 TAGLIASACCHI Camilla 2012 ITA Amici Nuoto Riva 37.19 41.26 1'18.45

    Pubblicata: 12/11/2023 ore 11:14

Serie 2 di 6

1 5 TRISOTTO Matilde 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 34.79 40.31 1'15.10

2 4 PIRCHER Leni 2012 ITA Sportclub Meran 37.59 40.01 1'17.60

3 3 ZANLUCCHI Anna 2012 ITA Nuotatori Trentini 38.22 42.68 1'20.90

4 7 DEGASPERI Diletta 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 38.84 42.44 1'21.28

5 6 RAPITIANU Alyssa Maria 2012 ROU Buonconsiglio Nuoto 38.96 43.58 1'22.54

6 2 PINZONI Adele 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 38.57 44.37 1'22.94

7 8 SACCHETTI Camilla 2013 ITA CSI Trento Nuoto 42.72 45.69 1'28.41

8 1 COSSALI Siria 2012 ITA Blu ssd arl 41.39 48.58 1'29.97

    Pubblicata: 12/11/2023 ore 11:13

Serie 3 di 6

1 3 KAPFINGER Sofie 2012 ITA Sportclub Meran 38.13 44.21 1'22.34

2 4 ZAMBELLI FRANZ Alessia 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 40.05 43.45 1'23.50

3 6 BONICELLI Eleonora 2013 ITA Blu ssd arl 39.79 44.14 1'23.93

4 2 STROZZEGA Federica 2012 ITA CSI Trento Nuoto 41.04 44.63 1'25.67

5 7 FORESTI Nina 2013 ITA Nuotatori Trentini 41.57 44.22 1'25.79

6 5 MIOTTI Melissa 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 40.88 45.56 1'26.44

7 1 GENNARI Anna Giulia 2012 ITA Nuotatori Trentini 39.91 47.93 1'27.84

8 8 POMPILI Federica 2013 ITA Sportclub Meran 42.18 47.67 1'29.85

    Pubblicata: 12/11/2023 ore 11:11

Serie 4 di 6

1 5 MAFEZZOLI Marianna 2012 ITA Blu ssd arl 38.42 41.52 1'19.94

2 2 SEGHEZZI Elisa 2013 ITA Blu ssd arl 38.44 41.89 1'20.33

 Piscina di Gardolo Trento Nord/ 12-11-2023

 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

3 6 COMAI Chiara 2013 ITA Nuotatori Trentini 41.04 46.59 1'27.63

4 7 BABBO Emma Sofia 2013 ITA CSI Trento Nuoto 41.25 47.35 1'28.60

5 3 MORETI Manuela 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 43.75 47.93 1'31.68

6 8 ZENI Catia 2012 ITA CSI Trento Nuoto 42.64 51.46 1'34.10

7 1 BELINGHERI Giulia 2013 ITA Blu ssd arl 45.61 49.10 1'34.71

NON CLASSIFICATI

4 BENACCHIO Carlotta Maria 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd NP

    Pubblicata: 12/11/2023 ore 11:08

Serie 5 di 6

1 1 CEKA Martina 2013 ITA 2001 Team asd - Rovereto 43.96 47.91 1'31.87

2 7 BALDUZZI Dalia 2012 ITA Blu ssd arl 44.07 49.96 1'34.03

3 8 CIMMAROSA Sara 2013 ITA Blu ssd arl 44.77 50.14 1'34.91

4 5 SPERANZA Tamara 2013 ITA 2001 Team asd - Rovereto 45.31 49.83 1'35.14

5 4 ROMANELLI Angela Sara 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 44.86 51.39 1'36.25

6 6 POZZAN Linda 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 47.70 50.14 1'37.84

7 3 GUIDUGLI Matilda 2013 ITA Nuotatori Trentini 45.80 56.43 1'42.23

NON CLASSIFICATI

2 TIMIS Denisa Nicoleta 2013 ROU CSI Trento Nuoto NP

    Pubblicata: 12/11/2023 ore 11:07

Serie 6 di 6

1 5 BLEWETT Celeste Rose 2013 ITA Blu ssd arl 42.58 47.05 1'29.63

2 6 SARTORI Emily 2013 ITA Nuotatori Trentini 44.90 54.38 1'39.28

3 2 SPOSARO Sofia 2013 ITA Nuotatori Trentini 46.23 58.11 1'44.34

4 3 GUALDI Giorgia 2013 ITA Blu ssd arl 50.55 59.51 1'50.06

5 7 MARINI Daisy 2013 ITA Chiese Nuoto 51.88 1'03.70 1'55.58

NON CLASSIFICATI

4 FRESU Matilde 2013 ITA Rari Nantes Trento NP

    Pubblicata: 12/11/2023 ore 11:04
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 24° Meeting di Benvenuto
Domenica 12 Novembre 2023 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100  S. Libero - Esordienti A Femminile
12/11/2023

1 1 ZENOBI Iris 2012 ITA Nuotatori Trentini 1 4 1. 1'07.12 9.00

2 2 FRANCH Giada 2012 ITA Nuotatori Trentini 1 3 2. 1'08.75 7.00
3 3 BALDESSARI Vittoria 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 5 3. 1'09.27 6.00
4 4 CARLI Alice 2012 ITA Nuotatori Trentini 1 2 4. 1'09.60 5.00
5 5 HOELLRIGL Nora 2012 ITA Sportclub Meran 1 6 5. 1'09.73 4.00
6 6 TRISOTTO Matilde 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 2 5 1. 1'15.10 3.00
7 7 MENEGHIN Elide 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1 7 6. 1'16.69 2.00
8 8 PIRCHER Leni 2012 ITA Sportclub Meran 2 4 2. 1'17.60 1.00
9 9 POZZATO Silvia 2013 ITA Sportclub Meran 1 8 7. 1'18.42

10 10 TAGLIASACCHI Camilla 2012 ITA Amici Nuoto Riva 1 1 8. 1'18.45
11 11 MAFEZZOLI Marianna 2012 ITA Blu ssd arl 4 5 1. 1'19.94
12 12 SEGHEZZI Elisa 2013 ITA Blu ssd arl 4 2 2. 1'20.33
13 13 ZANLUCCHI Anna 2012 ITA Nuotatori Trentini 2 3 3. 1'20.90
14 14 DEGASPERI Diletta 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 2 7 4. 1'21.28
15 15 KAPFINGER Sofie 2012 ITA Sportclub Meran 3 3 1. 1'22.34
16 RAPITIANU Alyssa Maria 2012 ROU Buonconsiglio Nuoto 2 6 5. 1'22.54
17 16 PINZONI Adele 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 2 2 6. 1'22.94
18 17 ZAMBELLI FRANZ Alessia 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 3 4 2. 1'23.50
19 18 BONICELLI Eleonora 2013 ITA Blu ssd arl 3 6 3. 1'23.93
20 19 STROZZEGA Federica 2012 ITA CSI Trento Nuoto 3 2 4. 1'25.67
21 20 FORESTI Nina 2013 ITA Nuotatori Trentini 3 7 5. 1'25.79
22 21 MIOTTI Melissa 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 3 5 6. 1'26.44
23 22 COMAI Chiara 2013 ITA Nuotatori Trentini 4 6 3. 1'27.63
24 23 GENNARI Anna Giulia 2012 ITA Nuotatori Trentini 3 1 7. 1'27.84
25 24 SACCHETTI Camilla 2013 ITA CSI Trento Nuoto 2 8 7. 1'28.41
26 25 BABBO Emma Sofia 2013 ITA CSI Trento Nuoto 4 7 4. 1'28.60
27 26 BLEWETT Celeste Rose 2013 ITA Blu ssd arl 6 5 1. 1'29.63
28 27 POMPILI Federica 2013 ITA Sportclub Meran 3 8 8. 1'29.85
29 28 COSSALI Siria 2012 ITA Blu ssd arl 2 1 8. 1'29.97
30 29 MORETI Manuela 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 4 3 5. 1'31.68
31 30 CEKA Martina 2013 ITA 2001 Team asd - Rovereto 5 1 1. 1'31.87
32 31 BALDUZZI Dalia 2012 ITA Blu ssd arl 5 7 2. 1'34.03
33 32 ZENI Catia 2012 ITA CSI Trento Nuoto 4 8 6. 1'34.10
34 33 BELINGHERI Giulia 2013 ITA Blu ssd arl 4 1 7. 1'34.71
35 34 CIMMAROSA Sara 2013 ITA Blu ssd arl 5 8 3. 1'34.91
36 35 SPERANZA Tamara 2013 ITA 2001 Team asd - Rovereto 5 5 4. 1'35.14
37 36 ROMANELLI Angela Sara 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 5 4 5. 1'36.25
38 37 POZZAN Linda 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 5 6 6. 1'37.84
39 38 SARTORI Emily 2013 ITA Nuotatori Trentini 6 6 2. 1'39.28
40 39 GUIDUGLI Matilda 2013 ITA Nuotatori Trentini 5 3 7. 1'42.23
41 40 SPOSARO Sofia 2013 ITA Nuotatori Trentini 6 2 3. 1'44.34
42 41 GUALDI Giorgia 2013 ITA Blu ssd arl 6 3 4. 1'50.06
43 42 MARINI Daisy 2013 ITA Chiese Nuoto 6 7 5. 1'55.58

NON CLASSIFICATI

BENACCHIO Carlotta Maria 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 4 4 NP

FRESU Matilde 2013 ITA Rari Nantes Trento 6 4 NP
TIMIS Denisa Nicoleta 2013 ROU CSI Trento Nuoto 5 2 NP

    Pubblicata: 12/11/2023 ore 11:15
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 24° Meeting di Benvenuto
Domenica 12 Novembre 2023 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100  S. Libero - Esordienti A Maschile
12/11/2023

Serie 1 di 4

1 4 HY Chey Tommaso 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 31.35 33.84 1'05.19

2 5 CESTARI Nicholas 2011 ITA Nuotatori Trentini 32.03 33.38 1'05.41

3 6 PASCHETTA Michele 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 32.77 35.53 1'08.30

4 3 REBELLATO Lorenzo 2011 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 33.79 35.75 1'09.54

5 2 MAGNANI Mattia 2012 ITA Nuotatori Trentini 33.32 36.42 1'09.74

6 7 BILALI Alan 2012 ITA Brenta Nuoto 33.76 37.10 1'10.86

7 8 GIONGO Samuel 2011 ITA Brenta Nuoto 35.38 39.34 1'14.72

8 1 CHETRARU Darius 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 35.52 40.25 1'15.77

    Pubblicata: 12/11/2023 ore 11:22

Serie 2 di 4

1 4 PEZZOLI Mirko 2012 ITA Blu ssd arl 35.22 36.00 1'11.22

2 5 D'ERRICO Nicolo' 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 35.54 39.96 1'15.50

3 7 SHARROUF Bruno 2012 ITA Rari Nantes Trento 37.90 40.55 1'18.45

4 6 TOCCOLI Gabriel 2011 ITA Amici Nuoto Riva 36.67 42.55 1'19.22

5 3 BERNARDI Emanuele 2011 ITA Amici Nuoto Riva 36.88 43.25 1'20.13

6 2 STAFA Jeremy 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 39.78 42.89 1'22.67

7 1 DALLAGO Elia 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 40.96 43.74 1'24.70

8 8 ZAMBALDI Gabriele 2011 ITA CSI Trento Nuoto 40.81 44.50 1'25.31

    Pubblicata: 12/11/2023 ore 11:21

Serie 3 di 4

1 6 RANTUCCI Gabriele 2012 ITA Nuotatori Trentini 39.81 42.27 1'22.08

2 3 DABIJA Davide 2012 ITA Nuotatori Trentini 40.78 44.59 1'25.37

3 4 IACHEMET Gioele 2011 ITA Nuotatori Trentini 41.31 44.14 1'25.45

4 7 SANT Federico 2012 ITA Chiese Nuoto 43.83 47.58 1'31.41

5 5 ZENDRI Edoardo 2012 ITA 2001 Team asd - Rovereto 43.41 50.02 1'33.43

6 2 RICCI Leonardo 2011 ITA CSI Trento Nuoto 47.21 47.97 1'35.18

7 8 BOSETTI Daniel 2011 ITA Brenta Nuoto 45.39 51.08 1'36.47

8 1 SILVESTRI Lorenzo 2012 ITA Nuotatori Trentini 47.54 49.15 1'36.69

    Pubblicata: 12/11/2023 ore 11:21

Serie 4 di 4

1 3 BATTAGLIA Manuel 2011 ITA Blu ssd arl 32.21 33.67 1'05.88

2 2 FORNONI Simone 2012 ITA Blu ssd arl 43.91 50.47 1'34.38
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

3 4 BANI Stefano 2012 ITA Blu ssd arl 45.64 50.62 1'36.26

4 5 CARUSO Alessandro 2011 ITA Nuotatori Trentini 52.89 1'01.22 1'54.11

NON CLASSIFICATI

6 SLIUSARCHUK Kyrylo 2012 UKR Sportclub Meran 40.73 44.97 SQ

Falsa partenza (1'25.70)

    Pubblicata: 12/11/2023 ore 11:16
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 24° Meeting di Benvenuto
Domenica 12 Novembre 2023 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100  S. Libero - Esordienti A Maschile
12/11/2023

1 1 HY Chey Tommaso 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 4 1. 1'05.19 9.00

2 2 CESTARI Nicholas 2011 ITA Nuotatori Trentini 1 5 2. 1'05.41 7.00
3 3 BATTAGLIA Manuel 2011 ITA Blu ssd arl 4 3 1. 1'05.88 6.00
4 4 PASCHETTA Michele 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 6 3. 1'08.30 5.00
5 5 REBELLATO Lorenzo 2011 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1 3 4. 1'09.54 4.00
6 6 MAGNANI Mattia 2012 ITA Nuotatori Trentini 1 2 5. 1'09.74 3.00
7 7 BILALI Alan 2012 ITA Brenta Nuoto 1 7 6. 1'10.86 2.00
8 8 PEZZOLI Mirko 2012 ITA Blu ssd arl 2 4 1. 1'11.22 1.00
9 9 GIONGO Samuel 2011 ITA Brenta Nuoto 1 8 7. 1'14.72

10 10 D'ERRICO Nicolo' 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 2 5 2. 1'15.50
11 11 CHETRARU Darius 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 1 8. 1'15.77
12 12 SHARROUF Bruno 2012 ITA Rari Nantes Trento 2 7 3. 1'18.45
13 13 TOCCOLI Gabriel 2011 ITA Amici Nuoto Riva 2 6 4. 1'19.22
14 14 BERNARDI Emanuele 2011 ITA Amici Nuoto Riva 2 3 5. 1'20.13
15 15 RANTUCCI Gabriele 2012 ITA Nuotatori Trentini 3 6 1. 1'22.08
16 16 STAFA Jeremy 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 2 2 6. 1'22.67
17 17 DALLAGO Elia 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 2 1 7. 1'24.70
18 18 ZAMBALDI Gabriele 2011 ITA CSI Trento Nuoto 2 8 8. 1'25.31
19 19 DABIJA Davide 2012 ITA Nuotatori Trentini 3 3 2. 1'25.37
20 20 IACHEMET Gioele 2011 ITA Nuotatori Trentini 3 4 3. 1'25.45
21 21 SANT Federico 2012 ITA Chiese Nuoto 3 7 4. 1'31.41
22 22 ZENDRI Edoardo 2012 ITA 2001 Team asd - Rovereto 3 5 5. 1'33.43
23 23 FORNONI Simone 2012 ITA Blu ssd arl 4 2 2. 1'34.38
24 24 RICCI Leonardo 2011 ITA CSI Trento Nuoto 3 2 6. 1'35.18
25 25 BANI Stefano 2012 ITA Blu ssd arl 4 4 3. 1'36.26
26 26 BOSETTI Daniel 2011 ITA Brenta Nuoto 3 8 7. 1'36.47
27 27 SILVESTRI Lorenzo 2012 ITA Nuotatori Trentini 3 1 8. 1'36.69
28 28 CARUSO Alessandro 2011 ITA Nuotatori Trentini 4 5 4. 1'54.11

NON CLASSIFICATI

SLIUSARCHUK Kyrylo 2012 UKR Sportclub Meran 4 6 SQ

Falsa partenza (1'25.70)
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 24° Meeting di Benvenuto
Domenica 12 Novembre 2023 - V. 25m

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ 50m 100m 150m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x50 m Misti - Esordienti B Misti
12/11/2023

Serie 1 di 2

1 4 Buonconsiglio Nuoto ITA 41.63 1'26.26 2'05.17 2'44.03
DARIN Nicolo' 2013 ITA 41.63
MANCA Federico 2013 ITA 44.63
SERRA Sofia 2014 ITA 38.91
CASATA Elena 2014 ITA 38.86

2 3 Sportclub Meran ITA 46.27 1'31.56 2'10.85 2'52.29
HOLZNER Jasmin 2014 ITA 46.27
MARKT Laurin 2013 ITA 45.29
SORRENTI Silas 2013 ITA 39.29
NIKOLOV Kaia 2014 ITA 41.44

3 5 Nuotatori Trentini ITA 44.12 1'35.10 2'17.35 2'54.63
GIACOMINI Beatrice 2014 ITA 44.12
IACHEMET Alessandro 2013 ITA 50.98
PATTON Sofia 2014 ITA 42.25
SACCO Sebastian 2013 ITA 37.28

4 6 Rari Nantes Valsugana ss ITA 48.78 1'38.89 2'28.28 3'08.59
ZAMPEDRI Greta 2014 ITA 48.78
REGENSBURGER Annalisa 2014 ITA 50.11
DASCOLA Nicolo' 2014 ITA 49.39
REBELLATO Marco 2013 ITA 40.31

5 7 Blu ssd arl ITA 49.61 1'51.59 2'45.14 3'30.21
FILISETTI Linda Elettra 2014 ITA 49.61
FORNASIERO Robert Adam 2014 ITA 1'01.98
MAFEZZOLI Paola 2014 ITA 53.55
CASATI Davide 2014 ITA 45.07

6 2 Nuotatori Trentini ITA 57.42 2'03.92 3'02.18 3'48.54
MAGOTTI Linda 2014 ITA 57.42
SAID Nader 2014 ITA 1'06.50
TASIN DELANA Beatrice 2015 ITA 58.26
MINI Matteo Giuseppe 2014 ITA 46.36

    Pubblicata: 12/11/2023 ore 11:35

Serie 2 di 2

1 4 Rari Nantes Trento ITA 46.54 1'42.15 2'25.24 3'10.48
VOLTOLINI Agata 2014 ITA 46.54
SPECCHER Davide 2014 ITA 55.61
MANNARINO Davide 2013 ITA 43.09
BRACCI Alma 2015 ITA 45.24

2 3 Rari Nantes Trento ITA 1'00.69 1'51.41 2'35.74 3'21.01
GARRO Jasmine 2014 ITA 1'00.69
BOCCARDI Roberto Ricca 2013 ITA 50.72
BALLESIO Luca 2013 ITA 44.33
FRIZZI Sophie 2015 ITA 45.27

3 5 Rari Nantes Trento ITA 57.91 1'53.07 2'43.32 3'37.56
MAIORANO Benedetta 2014 ITA 57.91
ANTOLINI Marco Dung 2013 ITA 55.16
SANTAROSSA Federico 2013 ITA 50.25
ZANONI Letizia 2014 ITA 54.24
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 24° Meeting di Benvenuto
Domenica 12 Novembre 2023 - V. 25m

Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x50 m Misti - Esordienti B Misti
12/11/2023

1 Buonconsiglio Nuoto ITA Buonconsiglio Nuoto 2'44.03

DARIN Nicolo' 2013 ITA
MANCA Federico 2013 ITA
SERRA Sofia 2014 ITA
CASATA Elena 2014 ITA

2 Sportclub Meran ITA Sportclub Meran 2'52.29
HOLZNER Jasmin 2014 ITA
MARKT Laurin 2013 ITA
SORRENTI Silas 2013 ITA
NIKOLOV Kaia 2014 ITA

3 Nuotatori Trentini ITA Nuotatori Trentini 2'54.63
GIACOMINI Beatrice 2014 ITA
IACHEMET Alessandro 2013 ITA
PATTON Sofia 2014 ITA
SACCO Sebastian 2013 ITA

4 Rari Nantes Valsugana ss ITA Rari Nantes Valsugana ssd 3'08.59
ZAMPEDRI Greta 2014 ITA
REGENSBURGER Annalisa 2014 ITA
DASCOLA Nicolo' 2014 ITA
REBELLATO Marco 2013 ITA

5 Rari Nantes Trento ITA Rari Nantes Trento 3'10.48
VOLTOLINI Agata 2014 ITA
SPECCHER Davide 2014 ITA
MANNARINO Davide 2013 ITA
BRACCI Alma 2015 ITA

6 Rari Nantes Trento ITA Rari Nantes Trento 3'21.01
GARRO Jasmine 2014 ITA
BOCCARDI Roberto Ricca 2013 ITA
BALLESIO Luca 2013 ITA
FRIZZI Sophie 2015 ITA

7 Blu ssd arl ITA Blu ssd arl 3'30.21
FILISETTI Linda Elettra 2014 ITA
FORNASIERO Robert Adam 2014 ITA
MAFEZZOLI Paola 2014 ITA
CASATI Davide 2014 ITA

8 Rari Nantes Trento ITA Rari Nantes Trento 3'37.56
MAIORANO Benedetta 2014 ITA
ANTOLINI Marco Dung 2013 ITA
SANTAROSSA Federico 2013 ITA
ZANONI Letizia 2014 ITA

9 Nuotatori Trentini ITA Nuotatori Trentini 3'48.54
MAGOTTI Linda 2014 ITA
SAID Nader 2014 ITA
TASIN DELANA Beatrice 2015 ITA
MINI Matteo Giuseppe 2014 ITA
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 24° Meeting di Benvenuto
Domenica 12 Novembre 2023 - V. 25m

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ 50m 100m 150m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x50 m Misti - Esordienti A Misti
12/11/2023

Serie 1 di 2

1 4 Nuotatori Trentini ITA 36.61 1'14.70 1'49.35 2'20.45
MAGNANI Mattia 2012 ITA 36.61
CARLI Alice 2012 ITA 38.09
CESTARI Nicholas 2011 ITA 34.65
ZENOBI Iris 2012 ITA 31.10

2 5 Nuotatori Trentini ITA 38.93 1'21.61 1'58.64 2'30.03
BELLOTTI Diletta 2012 ITA 38.93
TASIN DELANA Riccardo 2012 ITA 42.68
BELVISO Ryan 2012 ITA 37.03
FRANCH Giada 2012 ITA 31.39

3 3 Blu ssd arl ITA 34.14 1'21.01 2'00.82 2'32.60
BATTAGLIA Manuel 2011 ITA 34.14
BLEWETT Celeste Rose 2013 ITA 46.87
BONICELLI Eleonora 2013 ITA 39.81
PEZZOLI Mirko 2012 ITA 31.78

4 1 Rari Nantes Valsugana ss ITA 44.25 1'25.33 2'03.60 2'34.97
PAOLI Caterina 2012 ITA 44.25
CARNERI Mattia 2012 ITA 41.08
MENEGHIN Elide 2012 ITA 38.27
REBELLATO Lorenzo 2011 ITA 31.37

5 7 Buonconsiglio Nuoto ITA 37.26 1'24.96 2'02.57 2'37.64
CHETRARU Darius 2011 ITA 37.26
RAPITIANU Alyssa Maria 2012 ROU 47.70
DEGASPERI Diletta 2013 ITA 37.61
D'ERRICO Nicolo' 2012 ITA 35.07

6 6 Rari Nantes Trento ITA 44.57 1'30.12 2'12.39 2'50.16
BONVECCHIO Silvia 2013 ITA 44.57
DONATO Livio 2011 ITA 45.55
MARGONARI Anna 2013 ITA 42.27
GIUS Edoardo 2012 ITA 37.77

7 2 Rari Nantes Trento ITA 42.22 1'31.72 2'14.41 2'50.19
SHARROUF Giulio 2012 ITA 42.22
TOFFOLI Alessia 2012 ITA 49.50
SHARROUF Bruno 2012 ITA 42.69
NICOLLI Chiara 2012 ITA 35.78

8 8 CSI Trento Nuoto ITA 46.08 1'34.95 2'20.59 2'59.18
STROZZEGA Federica 2012 ITA 46.08
LASSEL David 2012 ITA 48.87
ZAMBALDI Gabriele 2011 ITA 45.64
SACCHETTI Camilla 2013 ITA 38.59

    Pubblicata: 12/11/2023 ore 11:45

Serie 2 di 2

1 3 Buonconsiglio Nuoto ITA 36.96 1'19.76 1'53.29 2'23.70
BALDESSARI Vittoria 2012 ITA 36.96
TRISOTTO Matilde 2012 ITA 42.80
PASCHETTA Michele 2011 ITA 33.53
HY Chey Tommaso 2011 ITA 30.41

2 5 Rari Nantes Trento ITA 37.97 1'20.68 1'56.44 2'28.98
BAGOZZI Caterina 2012 ITA 37.97
URCIUOLI Sara 2013 ITA 42.71
WIDMANN Zeno 2011 ITA 35.76
MANNARINO Samuele 2011 ITA 32.54

3 6 Sportclub Meran FC ITA 41.54 1'28.29 2'04.96 2'41.51
SLIUSARCHUK Kyrylo 2012 UKR 41.54
PIRCHER Leni 2012 ITA 46.75
HOELLRIGL Nora 2012 ITA 36.67
POZZATO Silvia 2013 ITA 36.55

4 4 Amici Nuoto Riva ITA 42.07 1'36.55 2'23.82 3'04.61
BERNARDI Emanuele 2011 ITA 42.07
TAGLIASACCHI Camilla 2012 ITA 54.48
QUATTROCIOCCHI Anna Sofi 2013 ITA 47.27
TOCCOLI Gabriel 2011 ITA 40.79
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 24° Meeting di Benvenuto
Domenica 12 Novembre 2023 - V. 25m

Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x50 m Misti - Esordienti A Misti
12/11/2023

1 Nuotatori Trentini ITA Nuotatori Trentini 2'20.45

MAGNANI Mattia 2012 ITA
CARLI Alice 2012 ITA
CESTARI Nicholas 2011 ITA
ZENOBI Iris 2012 ITA

2 Buonconsiglio Nuoto ITA Buonconsiglio Nuoto 2'23.70
BALDESSARI Vittoria 2012 ITA
TRISOTTO Matilde 2012 ITA
PASCHETTA Michele 2011 ITA
HY Chey Tommaso 2011 ITA

3 Rari Nantes Trento ITA Rari Nantes Trento 2'28.98
BAGOZZI Caterina 2012 ITA
URCIUOLI Sara 2013 ITA
WIDMANN Zeno 2011 ITA
MANNARINO Samuele 2011 ITA

4 Nuotatori Trentini ITA Nuotatori Trentini 2'30.03
BELLOTTI Diletta 2012 ITA
TASIN DELANA Riccardo 2012 ITA
BELVISO Ryan 2012 ITA
FRANCH Giada 2012 ITA

5 Blu ssd arl ITA Blu ssd arl 2'32.60
BATTAGLIA Manuel 2011 ITA
BLEWETT Celeste Rose 2013 ITA
BONICELLI Eleonora 2013 ITA
PEZZOLI Mirko 2012 ITA

6 Rari Nantes Valsugana ss ITA Rari Nantes Valsugana ssd 2'34.97
PAOLI Caterina 2012 ITA
CARNERI Mattia 2012 ITA
MENEGHIN Elide 2012 ITA
REBELLATO Lorenzo 2011 ITA

7 Buonconsiglio Nuoto ITA Buonconsiglio Nuoto 2'37.64
CHETRARU Darius 2011 ITA
RAPITIANU Alyssa Maria 2012 ROU
DEGASPERI Diletta 2013 ITA
D'ERRICO Nicolo' 2012 ITA

8 Rari Nantes Trento ITA Rari Nantes Trento 2'50.16
BONVECCHIO Silvia 2013 ITA
DONATO Livio 2011 ITA
MARGONARI Anna 2013 ITA
GIUS Edoardo 2012 ITA

9 Rari Nantes Trento ITA Rari Nantes Trento 2'50.19
SHARROUF Giulio 2012 ITA
TOFFOLI Alessia 2012 ITA
SHARROUF Bruno 2012 ITA
NICOLLI Chiara 2012 ITA

10 CSI Trento Nuoto ITA CSI Trento Nuoto 2'59.18
STROZZEGA Federica 2012 ITA
LASSEL David 2012 ITA
ZAMBALDI Gabriele 2011 ITA
SACCHETTI Camilla 2013 ITA

11 Amici Nuoto Riva ITA Amici Nuoto Riva 3'04.61
BERNARDI Emanuele 2011 ITA
TAGLIASACCHI Camilla 2012 ITA
QUATTROCIOCCHI Anna Sofi 2013 ITA
TOCCOLI Gabriel 2011 ITA

NON CLASSIFICATI

6 Sportclub Meran ITA Sportclub Meran 2'41.51

SLIUSARCHUK Kyrylo 2012 UKR
PIRCHER Leni 2012 ITA
HOELLRIGL Nora 2012 ITA
POZZATO Silvia 2013 ITA
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